



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07032026-270729
CG-DL-E-07032026-270729

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1133]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 6, 2026/फाल्गुन 15, 1947

No. 1133]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 6, 2026/PHALGUNA 15, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 मार्च, 2026

का.आ. 1185(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4478 तारीख 30/09/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के फाजिल्का जिले में NH7 के कि.मी. 76.5 से कि.मी.114.4 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "18.10.2025" को "टाइम्स नेशन(अंग्रेज़ी)" और "जगवानी(पंजाबी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पंजाब राज्य के फाजिल्का जिले में NH7 के कि.मी. 76.5 से कि.मी.114.4 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब			जिले का नाम: फाजिल्का		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: फाजिल्का					
गांव का नाम: रमनगर उर्फ जाटवाली (300)					
1	35//25/1	निजी	गैर मुमकिन	0.010117	चानन सिंह पुत्र किशन सिंह खेवट नंबर 104
गांव का नाम: ललनवाली (233)					
2	134//5	निजी	नेहरी	0.005059	सुरिंदर कुमार पुत्र बाघ चंद पुत्र टाहला राम 1/2, वरिंदर कुमार पुत्र बाग चंद पुत्र टहला राम 1/2
3	15//21/1	निजी	नेहरी	0.005059	ओम प्रकाश पुत्र मुंसी राम
4	28//23	निजी	नेहरी	0.017705	28//23/1-ओम प्रकाश पुत्र मिलखराज पुत्र गंगा राम 3/10, सोम प्रकाश पुत्र मिलखराज पुत्र गंगा राम 3/10, कृष्ण लाल पुत्र मिलखराज पुत्र गंगा राम 3/10, सुनील कुमार पुत्र लछमन दास पुत्र जयमल राम 1/10
5	31//15	निजी	नेहरी	0.022764	जियान सिंघ एँस/ओ निहाल सिंघ खेवत नो. 217 31//15
6	31//16	निजी	नेहरी	0.027822	ज्ञान सिंह पुत्र निहाल सिंह नंबर 217 31//16
7	31//24	निजी	नेहरी	0.022764	ज्ञान सिंह पुत्र निहाल सिंह खेवट नंबर 217 31//24
8	32//10/1	निजी	नेहरी	0.012647	राम कृष्ण पुत्र कांशी राम पुत्र दरबारी राम 1/8, सतीश कुमार पुत्र कांशी राम पुत्र दरबारी राम 1/8, कपिल कुमार पुत्र

					शाम लाल पुत्र कांशी राम 1/16, अजय कुमार चुघ पुत्र शाम लाल पुत्र कांशी राम 1/16, मीनू चुघ डब्लूडी/ओ विशंवर लाल पुत्र कांशी राम 1/4, जगदीश रानी डब्लूडी/ओ संजीव कुमार राम कृष्ण पुत्र 1611/15232, गगनदीप पुत्र राम कृष्ण पुत्र कांशी राम 1611/15232, गौरव पुत्र सतीश कुमार पुत्र कांशी राम 1245/7616
9	32//10/2	निजी	नेहरी	0.007588	पुष्पा रानी विधवा पत्नी ओम प्रकाश पुत्र जगन्नाथ 1/6, रजनी पुत्री। इसलिए। ओम प्रकाश पुत्र जगन्नाथ 1/6, रमन कुमार पुत्र ओम प्रकाश पुत्र जगन्नाथ 1/6, अनिल कुमार पुत्र वेदप्रकाश पुत्र -जगन्नाथ 1/4, नीलम रानी विधवा वेदप्रकाश पुत्र जगन्नाथ 1/4
10	32//11	निजी	नेहरी	0.012647	पुष्पा रानी विधवा पत्नी ओम प्रकाश पुत्र जगन्नाथ 1/6, रजनी पुत्री। इसलिए। ओम प्रकाश पुत्र जगन्नाथ 1/6, रमन कुमार पुत्र ओम प्रकाश पुत्र जगन्नाथ 1/6, अनिल कुमार पुत्र वेदप्रकाश पुत्र -जगन्नाथ 1/4, नीलम रानी विधवा वेदप्रकाश पुत्र जगन्नाथ 1/4
11	32//2/1	निजी	नेहरी	0.03541	राम कृष्ण पुत्र कांशी राम पुत्र दरबारी राम 1/8, सतीश कुमार पुत्र कांशी राम पुत्र दरबारी राम 1/8, कपिल कुमार पुत्र शाम लाल पुत्र कांशी राम 1/16, अजय कुमार चुघ पुत्र शाम लाल पुत्र कांशी राम 1/16, मीनू चुघ डब्लूडी/ओ विशंवर लाल पुत्र कांशी राम 1/4, जगदीश रानी डब्लूडी/ओ संजीव कुमार राम कृष्ण

					पुत्र 1611/15232, गगनदीप पुत्र राम कृष्ण पुत्र कांशी राम 1611/15232, गौरव पुत्र सतीश कुमार पुत्र कांशी राम 1245/7616
12	32//2/2	निजी	नेहरी	0.002529	राम कृष्ण पुत्र कांशी राम पुत्र दरबारी राम 1/8, सतीश कुमार पुत्र कांशी राम पुत्र दरबारी राम 1/8, कपिल कुमार पुत्र शाम लाल पुत्र कांशी राम 1/16, अजय कुमार चुघ पुत्र शाम लाल पुत्र कांशी राम 1/16, मीनू चुघ डब्लूडी/ओ विशंवर लाल पुत्र कांशी राम 1/4, जगदीश रानी डब्लूडी/ओ संजीव कुमार राम कृष्ण पुत्र 1611/15232, गगनदीप पुत्र राम कृष्ण पुत्र कांशी राम 1611/15232, गौरव पुत्र सतीश कुमार पुत्र कांशी राम 1245/7616
13	32//9/1	निजी	नेहरी	0.007588	राम कृष्ण पुत्र कांशी राम पुत्र दरबारी राम 1/8, सतीश कुमार पुत्र कांशी राम पुत्र दरबारी राम 1/8, कपिल कुमार पुत्र शाम लाल पुत्र कांशी राम 1/16, अजय कुमार चुघ पुत्र शाम लाल पुत्र कांशी राम 1/16, मीनू चुघ डब्लूडी/ओ विशंवर लाल पुत्र कांशी राम 1/4, जगदीश रानी डब्लूडी/ओ संजीव कुमार राम कृष्ण पुत्र 1611/15232, गगनदीप पुत्र राम कृष्ण पुत्र कांशी राम 1611/15232, गौरव पुत्र सतीश कुमार पुत्र कांशी राम 1245/7616
14	50//10/1	निजी	नेहरी	0.020234	राघव पुत्र अश्वनी कुमार पुत्र महावीर पार्षद 817/2728, केशव मोदी पुत्र दिनेश कुमार पुत्र महावीर पार्षद

					2843/5456, पर्णव मोदी पुत्र दिनेश कुमार पुत्र महावीर पार्षद 871/5456
15	50//10/2	निजी	नेहरी	0.015176	राघव पुत्र अश्वनी कुमार पुत्र महावीर पार्षद 817/2728, केशव मोदी पुत्र दिनेश कुमार पुत्र महावीर पार्षद 2843/5456, पर्णव मोदी पुत्र दिनेश कुमार पुत्र महावीर पार्षद 871/5456
16	50//2	निजी	नेहरी	0.007588	राघव पुत्र अश्वनी कुमार पुत्र महावीर पार्षद 817/2728, केशव मोदी पुत्र दिनेश कुमार पुत्र महावीर पार्षद 2843/5456, पर्णव मोदी पुत्र दिनेश कुमार पुत्र महावीर पार्षद 871/5456
17	50//3	निजी	नेहरी	0.020234	ज्ञान सिंह पुत्र निहाल सिंह
18	50//8	निजी	नेहरी	0.002529	ज्ञान सिंह सुपुत्र निहाल सिंह
19	50//9	निजी	नेहरी	0.002529	ज्ञान सिंह पुत्र निहाल सिंह
20	51//6	निजी	नेहरी	0.007588	राघव पुत्र अश्वनी कुमार पुत्र महावीर पार्षद 817/2728, केशव मोदी पुत्र दिनेश कुमार पुत्र महावीर पार्षद 2843/5456, पर्णव मोदी पुत्र दिनेश कुमार पुत्र महावीर पार्षद 871/5456
21	53//10/2	सरकारी	सड़क	0.015176	प्रान्तीय सरकार
22	53//11/2	सरकारी	सड़क	0.042998	प्रान्तीय सरकार
23	53//20	निजी	नेहरी	0.007588	ओम प्रकाश पुत्र मिलखराज पुत्र गंगा राम 3/10, सोम प्रकाश पुत्र मिलखराज पुत्र गंगा राम 3/10, कृष्ण लाल पुत्र मिलखराज पुत्र गंगा राम 3/10, सुनील कुमार पुत्र

					लछमन दास पुत्र जयमल राम 1/10
24	54//13	निजी	नेहरी	0.022764	मिल्लख राम पुत्र वसावा राम पुत्र पियारा राम
25	54//18	निजी	नेहरी	0.012647	बूटा राम पुत्र वसावा राम पुत्र पियारा राम
26	54//8/1	निजी	नेहरी	0.002529	सुभाष चंद्र पुत्र लछमन दास पुत्र गुरपदता 1/10 हिस्सा खेवट नंबर 318
27	54//8/2	निजी	नेहरी	0.007588	मिल्लख राम पुत्र वसावा राम पुत्र पियारा राम
28	72//13	निजी	नेहरी	0.002529	सुनील कुमार पुत्र कुन्दन लाल पुत्र शोभा राम 1/2, राजिंदर कुमार पुत्र कुन्दन लाल पुत्र शोभा राम 1/2
29	72//14/1	निजी	नेहरी	0.015176	सुनील कुमार पुत्र कुन्दन लाल पुत्र शोभा राम 1/2, राजिंदर कुमार पुत्र कुन्दन लाल पुत्र शोभा राम 1/2
30	72//15/1	निजी	नेहरी	0.017705	चानन सिंह पुत्र बहादुर सिंह बाई पुत्र अते सिंह 389/932, बूड सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र बहादुर सिंह 493/932, देस राज पुत्र बलिया राम पुत्र रज्जा राम 2925/108811, कुन्दन लाल पुत्र सोभा राम पुत्र बहादुर चंद 25/934
31	72//15/2	निजी	नेहरी	0.005059	चानन सिंह पुत्र बहादुर सिंह बाई पुत्र अते सिंह 389/932, बूड सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र बहादुर सिंह 493/932, देस राज पुत्र बलिया राम पुत्र रज्जा राम 2925/108811, कुन्दन लाल पुत्र सोभा राम पुत्र बहादुर चंद 25/934
32	72//16	निजी	नेहरी	0.012647	चानन सिंह पुत्र बहादुर सिंह बाई पुत्र अते सिंह 389/932, बूड सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र बहादुर सिंह 493/932, देस राज पुत्र बलिया राम पुत्र रज्जा राम 2925/108811, कुन्दन लाल पुत्र सोभा

					राम पुत्र बहादर चंद 25/934
33	72//3	निजी	नेहरी	0.015176	मनजीत सिंह पुत्र जसवन्त सिंह पुत्र लाभ सिंह 165/736, प्रकाश कौर पत्नी जसवन्त सिंह पुत्र लाभ सिंह 147/736, नरेश कुमार पुत्र देस राज पुत्र बलिया राम 145/368, भगवान देवी पत्नी देस राज पुत्र बलिया राम 15/368, देस राज पुत्र बलिया राम पुत्र रज्जा राम 25/368, करतारो बाई पत्नी गुलजार सिंह पुत्र राम सिंह 1/184, सुदेश रानी पत्नी राजिंदर कुमार सिंह पुत्र कुन्दन लाल 25/368
34	72//6	निजी	नेहरी	0.002529	कुन्दन लाल पुत्र सोभा राम पुत्र बहादर चंद
35	72//7	निजी	नेहरी	0.007588	कुन्दन लाल पुत्र सोभा राम पुत्र बहादर चंद
36	72//8	निजी	नेहरी	0.020234	कुन्दन लाल पुत्र सोभा राम पुत्र बहादर चंद
37	74//5	निजी	नेहरी	0.060703	ओम प्रकाश पुत्र मिलखराज पुत्र गंगा राम 3/10, सोम प्रकाश पुत्र मिलखराज पुत्र गंगा राम 3/10, कृष्ण लाल पुत्र मिलखराज पुत्र गंगा राम 3/10, सुनील कुमार पुत्र लछमन दास पुत्र जयमल राम 1/10
गांव का नाम: बोडीवाला पिटठा (142)					
38	140//7/2	निजी	नेहरी	0.012647	बलिंदर कुमार पुत्र साहिब राम खेवट नंबर 237
39	94//17/2/1	निजी	नेहरी	0.020234	रजत कुमार पुत्र राजिंदर कृष्ण
40	94//23	निजी	नेहरी	0.005059	दिया रानी विधवा महावीर सिंह खेवत नो. 204
गांव का नाम: खुई खेड़ा (241)					
41	115//15	निजी	नेहरी	0.007588	कमला देवी पत्नी प्रेम

					कुमार पुत्र राम प्रताप खेवट नंबर 204
42	115//6	निजी	नेहरी	0.020234	सुकुंतला देवी पत्नी ज्योति प्रकाश पुत्र बंसी लाल
43	116//11	निजी	नेहरी	0.015176	कमला देवी पत्नी प्रेम कुमार पुत्र राम प्रताप 120/241, मोनज कुमार पुत्र प्रेम कुमार पुत्र राम प्रताप 121/241
44	69//15	निजी	नेहरी	0.002529	सुकुंतला देवी पत्नी ज्योति प्रकाश पुत्र बंसी लाल 1/2, रीनू बाला पत्नी ओडालिप कुमार पुत्र मणि राम 1/2
45	7//19	निजी	नेहरी	0.010117	नरेश कुमार पुत्र इंदर सिंह पुत्र भादर राम 1/3, सुनील कुमार पुत्र भूप राम पुत्र भादर राम 1/3, संतरो देवी पत्नी कांशी राम पत्नी भादर राम 1/20, सुमेता देवी पत्नी भादर राम 1/20, मंजू बाला पुत्री कांशी राम पत्नी भादर राम 1/20, अनु रानी पुत्री कांशी राम पुत्र भादर राम 1/20, संजय कुमार पुत्र कांशी राम पुत्र भादर राम 2/15
गांव का नाम: चोहडीयावाली (236)					
46	72//15	निजी	नेहरी	0.005059	बेग चंद पुत्र मघा राम पुत्र जोरा राम
47	73//1	निजी	नेहरी	0.005059	गुरप्रीत सिंघ ऍस्/ओ मोदन सिंघ ऍस्/ओ जेऊं सिंघ
गांव का नाम: पंचानवाली (234)					
48	18//15	निजी	नेहरी	0.005059	बिमला रानी पत्नी भीम सैन पुत्र नंदलाल
49	18//5	निजी	नेहरी	0.007588	संतोष रानी पुत्री मिलखराज पुत्र काना राम
50	18//6	निजी	नेहरी	0.030352	जटूल पुत्र भीम सैन पुत्र नन्दलाल
51	37//12	निजी	नेहरी+गैर मुमकिन	0.007588	सुनीता रानी पत्नी प्रेम कुमार पुत्र हंस राज 320/687, विंकल नागपाल पुत्र लाल चंद पुत्र

					हंस राज 367/1374, वरुण नागपाल पुत्र लालचंद पुत्र हंस राज 367/1374
52	857/1	सामान्य (ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.025293	ग्राम पंचायत
गांव का नाम: बनवाला हनवंता (244)					
53	348	सामान्य (ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.048057	ग्राम पंचायत जुमला मुस्तरका मलकन हसब रसाद
54	355	सामान्य (ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.101172	ग्राम पंचायत जुमला मुस्तरका मलकन हसब रसाद
55	44//13/1	निजी	नेहरी	0.128994	सुरजीत सिंह पुत्र टेक सिंह पुत्र गुरमुख सिंह
56	44//8/2/2	निजी	नेहरी	0.002529	सुरजीत सिंह पुत्र टेक सिंह पुत्र गुरमुख सिंह
57	6//16	निजी	नेहरी	0.025293	6//16/1-आशा राम एँस्/ओ राजू, राम चंद्र एँस्/ओ हुकमा खेवत नो.418
58	6//25/1	निजी	नेहरी	0.010117	आशा राम पुत्र राजू, राम चंद्र पुत्र हुकमा
59	76//22/1	निजी	गैर मुमकिन	0.040469	गुरजीत कौर पत्नी महिंदर सिंह पुत्र जगतार सिंह
60	76//23	निजी	नेहरी	0.032881	अजय कुमार पुत्र गोरी शंकर पुत्र पूरन चंद 76/255 हिस्सा, चंद्रपाल पुत्र हरी लाल पुत्र देवी दयाल 2/255 हिस्सा, रंजीत कौर विधवा तेजा सिंह पुत्र जरनैल सिंह 7/340 हिस्सा, भूपिंदर कौर पुत्री। टीज सिंह पुत्र जरनैल सिंह 7/340 हिस्सा, जसबीर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र जरनैल सिंह 7/340 हिस्सा, मनप्रीत कौर पत्नी। हरकरण सिंह पुत्र लाभ सिंह 52/85 हिस्सा
61	76//24	निजी	गैर मुमकिन	0.123936	मनप्रीत कौर पत्नी हरकरण सिंह पुत्र लाभ सिंह

62	86//17/2	निजी	गैर मुमकिन	0.002529	सिमरजीत कौर पत्नी जगदेव सिंह पुत्र जसबीर सिंह 1/2, हरबीर सिंह पुत्र जगदेव सिंह पुत्र जसबीर सिंह 1/2
63	86//2	निजी	गैर मुमकिन	0.03541	अमित कुमार सोन खैराती लाल सोन खजान चंद 1/2 हिस्सा, मनील सेठी सोन केवल कृष्ण सोन खजान चंद 1/2 हिस्सा
64	86//3	निजी	गैर मुमकिन	0.032881	अमित कुमार पुत्र खैराती लाल पुत्र खजान चंद 1/2 हिस्सा, मनिल सेठी पुत्र केवल कृष्ण पुत्र खजान चंद 1/2 हिस्सा
65	86//4	निजी	गैर मुमकिन	0.012647	सनबीर सिंह पुत्र हरकरण सिंह पुत्र लाभ सिंह
66	89//20	निजी	नेहरी	0.005059	गुरसेवक सिंह पुत्र नत्था सिंह पुत्र चंदा सिंह
गांव का नाम: बेगांवली(240)					
67	106//22	निजी	नेहरी	0.005059	सतनाम चंद पुत्र चम्बा राम पुत्र गहना राम
68	115//24	निजी	नेहरी	0.005059	हनुमान पुत्र हुकमा राम पुत्र लालू राम 1/3, मोहन लाल पुत्र हुकमा राम पुत्र लालू राम 1/3, सरोज विधवा सोहन लाल पुत्र हुकमा राम 1/3
69	115//25/1	निजी	नेहरी	0.005059	बलकार सिंह पुत्र अनुप सिंह पुत्र खुशाल सिंह 1/4, जसपाल सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र अनुप सिंह 1/4, कला सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र अनुप सिंह 1/4, संजीव कुमार पुत्र जनक राज पुत्र कश्मीरी लाल 1/16, करणित कुमार पुत्र जनक राज पुत्र कश्मीरी लाल लाल 1/16, संगीता पत्नी संजीव कुमार पुत्री जनक राज 1/16, दीपिका पत्नी करणित कुमार पुत्री जनक राज 1/16
70	115//7/2	निजी	नेहरी	0.010117	सतनाम चंद पुत्र चम्बा राम पुत्र मोहना राम

71	115//8	निजी	नेहरी	0.007588	भगवान चंद उर्फ भगवान दास पुत्र चंबा राम पुत्र गहना राम 1/3, किरण देवी पुत्री ओम प्रकाश पुत्र चंबा राम 1/12240, पुनम रानी पुत्री ओम प्रकाश पुत्र चंबा राम 1/12240, जगसीर चंद पुत्र ओम प्रकाश पुत्र चंबा राम 1/12240 2657/8160, सोहन लाल पुत्र सतनाम चंद पुत्र चंबा राम 445/4896, मोहन लाल पुत्र सतनाम चंद पुत्र चंबा राम 1/12, देस राज पुत्र सतनाम चंद पुत्र चंबा राम 1/12, राज कुमार पुत्र सतनाम चंद पुत्र चंबा राम 1/12
72	121//23	निजी	नेहरी	0.010117	शाम लाल, मोमा राम पुत्र राजा राम 1/3, राम लाल, मोमा राम पुत्र राजा राम 1/3, कश्मीर लाल, मोमा राम पुत्र राजा राम 1/3
73	131//3	निजी	नेहरी	0.007588	हरनाम चंद पुत्र बाघ चंद पुत्र साहिब दित्ता
74	49//24	निजी	नेहरी	0.010117	परेरना सावन सुखा D/o. धीरज कुमार सावन सुखा पुत्र स्व. बरिज मोहन 1/2, सुधा पुत्री। सुरिंदर सिंह पुत्र स्व. बरिज मोहन 1/2,
75	67//11	निजी	नेहरी	0.002529	कौशल्या देवी पत्नी सुरिंदर कुमार पुत्र मदन लाल 1/5, जतिंदर कुमार पुत्र सुरिंदर कुमार पुत्र मदन लाल 367/1115, दिलावर उर्फ रविंदर कुमार पुत्र सुरिंदर कुमार पुत्र मदन लाल 302/1115, नरेंद्र कुमार पुत्र मदन लाल पुत्र। सोदोन 1/5
76	67//19	निजी	नेहरी	0.010117	कौशल्या देवी पत्नी सुरिंदर कुमार पुत्र मदन लाल 1/5, जतिंदर कुमार पुत्र सुरिंदर कुमार पुत्र मदन लाल 367/1115, दिलावर उर्फ रविंदर कुमार पुत्र सुरिंदर

					कुमार पुत्र मदन लाल 302/1115, नरेंद्र कुमार पुत्र मदन लाल पुत्र। सोदोन 1/5
77	67//20	निजी	नेहरी	0.007588	कौशल्या देवी पत्नी सुरिंदर कुमार पुत्र मदन लाल 1/5, जतिंदर कुमार पुत्र सुरिंदर कुमार पुत्र मदन लाल 367/1115, दिलावर उर्फ रविंदर कुमार पुत्र सुरिंदर कुमार पुत्र मदन लाल 302/1115, नरेंद्र कुमार पुत्र मदन लाल पुत्र। सोदोन 1/5
78	67//21/2	निजी	नेहरी	0.005059	रजनीश कुमार पुत्र रणबीर सिंह पुत्र जोगमल
79	67//22	निजी	नेहरी	0.040469	रंजना गुप्ता पत्नी रमेश गुप्ता पुत्र महाबीर पार्षद
80	74//1	निजी	नेहरी	0.030352	आयुष पुत्र विनोद कुमार पुत्र रणबीर सिंह
81	74//14	निजी	नेहरी	0.010117	मनोज कुमार पुत्र वरिंदर कुमार पुत्र थानेदार दान
82	74//3	निजी	नेहरी	0.045527	रंजना गुप्ता पत्नी रमेश गुप्ता पुत्र महाबीर पार्षद
83	74//8	निजी	नेहरी	0.025293	दिनेश कुमार पुत्र वरिंदर कुमार पुत्र थानेदार
84	74//9	निजी	नेहरी	0.017705	दिनेश कुमार पुत्र वरिंदर कुमार पुत्र थानेदार
गांव का नाम: घल्लू (138)					
85	103//22/2	निजी	नेहरी	0.005059	नविंदर कौर पत्नी सुखमिंदर पाल सिंह पुत्र जीतिंदर सिंह खेवट नंबर 16
86	11//14	निजी	नेहरी	0.025293	गौतम पुत्र परवीन कुमार पुत्र महिंदरपाल 160/559, प्रदीप कुमार पुत्र महिंदरपाल पुत्र संत राम 399/559 खेवट नंबर 291
87	11//16	निजी	नेहरी	0.002529	11//16/1-(1-18)गौतम पुत्र परवीन कुमार पुत्र महिंदरपाल खेवट नंबर 291, 11//16/2(6-2) जीत सिंह खेवट नंबर 290

88	11//17	निजी	नेहरी	0.010117	11//17/1-(1-18)गौतम एँसू/ओ परवीन कुमार एँसू/ओ महिंद्रपाल खेवत नो.291,11//17/2(6-2) जीत सिंह खेवत नो. 290
89	11//7	निजी	नेहरी	0.010117	गौतम पुत्र परवीन कुमार पुत्र महिंदरपाल 160/559, प्रदीप कुमार पुत्र महिंदरपाल पुत्र संत राम 399/559 खेवट नंबर 291
90	123//10	निजी	नेहरी	0.005059	सुखमहिंदर पाल सिंह पुत्र जीतिंदर सिंह पुत्र महिंदर सिंह खेवट नंबर 814
91	153/7//10/1	निजी	नेहरी+गैर मुमकिन	0.012647	नविंदर कौर पत्नी सुखमिंदर पाल सिंह पुत्र जीतिंदर सिंह खेवट नंबर 16
92	153/7//9/1	निजी	नेहरी	0.03541	नविंदर कौर पत्नी सुखमिंदर पाल सिंह पुत्र जीतिंदर सिंह खेवट नंबर 815
93	153/7//9/2	निजी	नेहरी	0.017705	सरबत दा भला ट्रस्ट खेवट नंबर 812
94	153/9//11	निजी	नेहरी	0.005059	दविंदर कौर पत्नी सुरिंदर पाल सिंह खेवट.809
95	16//5/2	निजी	नेहरी	0.005059	धनो बाई पुत्री उत्तम सिंह पुत्र धूमा सिंह 55/1533, रजनी बाई पुत्री उत्तम सिंह पुत्र धूमा सिंह 55/1533, गुरदीप सिंह पुत्र उत्तम सिंह पुत्र धूमा सिंह 1423/6132, बुद्ध प्रकाश पुत्र उत्तम सिंह पुत्र धूमा सिंह 1423/6132, जीत सिंह पुत्र उत्तम सिंह पुत्र धूमा सिंह 1423/6132, छिंदरपाल सिंह पुत्र उत्तम सिंह पुत्र धूमा सिंह 1423/6132 खेवट नंबर 290
96	169	सामान्य (ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.007588	ग्राम पंचायत खेवत नो. 1120
97	28//17	निजी	नेहरी	0.005059	जगरूप सिंह पुत्र प्रीतम कौर विधवा हरबंश सिंह 1/4, राजबलजिंदर सिंह पुत्र दलबीर सिंह पुत्र बंता सिंह 1/4, हरपिंदरजीत

					सिंह पुत्र दलवीर सिंह पुत्र बंता सिंह 1/4, सुरिंदरपाल कौर विधवा सरवजीत सिंह पुत्र नानक सिंह 237/14032, हरप्रीत सिंह पुत्र सरवजीत सिंह पुत्र नानक सिंह 1831/28064, गुरप्रीत सिंह पुत्र सरवजीत सिंह पुत्र नानक सिंह 1351/28604, रेशमा देवी पत्नी हंस राज पुत्र राजा राम 80/877, हरप्रीत कौर पत्नी गुरमेहर सिंह पत्नी दर्शन सिंह 25/877
98	284	सामान्य (ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.002529	ग्राम पंचायत/ जुल्मा मलकान खेवट नंबर 1117
99	290	सामान्य (ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.005059	ग्राम पंचायत/ जुल्मा मलकान खेवट नंबर 1117
100	56//5	निजी	नेहरी	0.010117	हरचंद पुत्र हजारी राम पुत्र पेमा राम 1/6, सोहन लाल पुत्र हजारी राम पुत्र पेमा राम 1/6, ओम प्रकाश पुत्र हजारी राम पुत्र पेमा राम 1/6, सोपत राय पुत्र हजारी राम पुत्र पेमा राम 1/6, टोडर मल पुत्र हजारी राम पुत्र पेमा राम 1/6, दौलत राम पुत्र हजारी राम पुत्र पेमा राम 1/6 खेवट नंबर 491
101	56//6	निजी	नेहरी	0.012647	हरचंद पुत्र हजारी राम पुत्र पेमा राम 1/6, सोहन लाल पुत्र हजारी राम पुत्र पेमा राम 1/6, ओम प्रकाश पुत्र हजारी राम पुत्र पेमा राम 1/6, सोपत राय पुत्र हजारी राम पुत्र पेमा राम 1/6, टोडर मल पुत्र हजारी राम पुत्र पेमा राम 1/6, दौलत राम पुत्र हजारी राम पुत्र पेमा राम 1/6 खेवट नंबर 491
102	57//10	निजी	नेहरी	0.002529	हरचंद पुत्र हजारी राम पुत्र पेमा राम 1/6, सोहन लाल पुत्र हजारी राम पुत्र पेमा राम 1/6, ओम प्रकाश पुत्र

					हजारी राम पुत्र पेमा राम 1/6, सोपत राय पुत्र हजारी राम पुत्र पेमा राम 1/6, टोडर मल पुत्र हजारी राम पुत्र पेमा राम 1/6, दौलत राम पुत्र हजारी राम पुत्र पेमा राम 1/6 खेवट नंबर 491
103	67//13	निजी	नेहरी	0.083467	लक्ष्मी बाई डी/ओ. राम सिंघ खेवत नो. 389
104	67//8/2	निजी	नेहरी	0.010117	लछ्मी बाई पुत्री राम सिंह पुत्र गंडा सिंह 1/3, ग्रेट पंजाब एग्रो इंडस्ट्रीज लिमिटेड 1/3, महिंदर सिंह पुत्र बागो बाई पुत्री राम सिंह 1/15, जोगिंदर सिंह पुत्र बागो बाई पुत्री राम सिंह 1/15, स्वर्णा रानी पुत्री बागो बाई पुत्री राम सिंह 1/15, सीतो बाई पुत्री बागो बाई पुत्री राम सिंह 1/15, इंद्रपाल सिंह पुत्र बागो बाई पुत्री राम सिंह 1/15 खेवट नंबर 389/486
105	79//6/1	निजी	नेहरी	0.005059	बलराम पुत्र बिहारी लाल पुत्र अर्जन राम 1/4, देवी लाल पुत्र बिहारी लाल पुत्र अर्जन राम 1/4, धरम पाल पुत्र बिहारी लाल पुत्र अर्जन राम 1/4, कृष्ण लाल पुत्र बिहारी लाल पुत्र अर्जन राम 1/4 खेवट नंबर 416/538
106	88//6	निजी	नेहरी	0.005059	गुरदेव सिंह पुत्र सूबा सिंह पुत्र बूढ सिंह 1/16, हरदीप सिंह पुत्र सूबा सिंह पुत्र बूढ सिंह 1/16, इकबाल सिंह पुत्र सूबा सिंह पुत्र बूढ सिंह 1/16, राजिंदर पाल कौर पुत्री सूबा सिंह पत्नी बूढ सिंह 1/16, राजिंदर पाल सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र बूढ सिंह 1/4, जोगिंदर सिंह बूर सिंह पुत्र चेत सिंह 1105/8804, मोहता सिंह पुत्र बूर सिंह पुत्र चेत सिंह

					1/4, सुखवंत सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र बूर सिंह 137/2201, मनजिंदर कौर विधवा जसवन्त सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 137/6603, अमनदीप कौर पुत्री जसवन्त सिंह पुत्री जोगिंदर सिंह 137/6603, अनमोलदीप सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 137/6603 खेवट नंबर 443
गांव का नाम: बजीदपुर कट्टिआवाली (137)					
107	128//12	निजी	नेहरी	0.012647	मदन लाल पुत्र लाल चंद पुत्र। संगड़ा राम 20/81, जीत राम पुत्र स्व. देवराज पुत्र स्व. नाथ राम 20/81, कृष्ण लाल पुत्र स्व. मेहंगा राम 41/324, दीन दयाल पुत्र स्व. मेहंगा राम 41/324, निर्मला देवी पुत्री। मेहंगा राम 41/324, संतोष रानी पुत्री। मेहंगा राम 41/324
108	128//18/1	निजी	नेहरी	0.010117	मदन लाल पुत्र लाल चंद पुत्र। संगड़ा राम 20/81, जीत राम पुत्र स्व. देवराज पुत्र स्व. नाथ राम 20/81, कृष्ण लाल पुत्र स्व. मेहंगा राम 41/324, दीन दयाल पुत्र स्व. मेहंगा राम 41/324, निर्मला देवी पुत्री। मेहंगा राम 41/324, संतोष रानी पुत्री। मेहंगा राम 41/324
109	128//18/2/1	निजी	नेहरी	0.007588	बिमला देवी पत्नी जीत राम पुत्र देव राज
110	128//18/2/2	निजी	नेहरी	0.012647	बिमला देवी पत्नी जीत राम पुत्र देव राज
111	128//19/1	निजी	नेहरी	0.002529	मदन लाल पुत्र लाल चंद पुत्र। संगड़ा राम 20/81, जीत राम पुत्र स्व. देवराज पुत्र स्व. नाथ राम 20/81, कृष्ण लाल पुत्र स्व. मेहंगा राम 41/324, दीन दयाल पुत्र स्व. मेहंगा राम 41/324, निर्मला देवी

					पुत्री। मेहंगा राम 41/324, संतोष रानी पुत्री। मेहंगा राम 41/324
112	128//23/1	निजी	नेहरी	0.007588	सुनीता देवी पत्नी विजय सिंह पुत्र धर्मपाल
113	128//23/2/1	निजी	नेहरी	0.005059	सुनीता देवी वाइफ विजय सिंह सोन धर्मपाल
114	128//23/2/2	निजी	नेहरी	0.017705	संदीप कुमार, प्रदीप कुमार पुत्रन अशोक कुमार पुत्र जोगिंदर पाल हिस्सा बराबर
115	155//14	निजी	नेहरी	0.002529	रुक्मणी देवी पत्नी राय सिंह पुत्र मनफूल सिंह 226/789हिस्सा मंजू पत्नी विजय कुमार पुत्र मनफूल सिंह 563/789 हिस्सा
116	155//15	निजी	नेहरी	0.030352	रुक्मणी देवी वाइफ राई सिंह सोन मनफूल सिंह 226/789 हिस्सा मंजू वाइफ विजय कुमार सोन मनफूल सिंह 563/789 हिस्सा
117	155//16/1	निजी	नेहरी	0.012647	155//16/1/1-(0-1)रुक्मणी देवी पत्नी राय सिंह पुत्र मनफूल सिंह 1/3 हिस्सा मंजू पत्नी विजय कुमार पुत्र मनफूल सिंह 1/3 हिस्सा चिमन राय पुत्र स्व. राय सिंह पुत्र स्व. मनफूल सिंह 1/3 हिस्सा, 155//16/1/2/1-(0-1) रुक्मणी देवी पत्नी राय सिंह पुत्र मनफूल सिंह 452/2367 हिस्सा मंजू पत्नी विजय कुमार पुत्र मनफूल सिंह 1126/2367 हिस्सा, चिमन राय पुत्र स्व. राय सिंह पुत्र स्व. मनफूल सिंह 1/3, 155//16/1/2/2-(0-3)-रुक्मणी देवी पत्नी राय सिंह पुत्र मनफूल सिंह 226/789हिस्सा मंजू पत्नी विजय कुमार पुत्र मनफूल सिंह 563/789 हिस्सा
118	155//3	निजी	नेहरी	0.002529	संदीप कुमार, प्रदीप कुमार

					पुत्रन अशोक कुमार पुत्र जोगिंदर पाल हिस्सा बाराबर
119	155//4	निजी	नेहरी	0.027822	संदीप कुमार, परदीप कुमार पुत्रन अशोक कुमार सोन जोगिंदर पाल हिस्सा बाराबर
120	155//7/1	निजी	नेहरी	0.075879	अरविन्द गोदारा पुत्र मनफूल सिंह गोदारा पुत्र नन्द राम गोदारा
121	155//7/2	निजी	नेहरी	0.002529	अरविंद गोदारा सोन मनफूल सिंघ गोदारा सोन नंद राम गोदारा
122	393	निजी	गैर मुमकिन	0.002529	ग्राम पंचायत/जूमला आउनर
गांव का नाम: कोरियावाली (सी.टी.) (235)					
123	104//12	निजी	नेहरी	0.010117	रविंदर कौर पत्नी इकवाल सिंह
124	42//15	निजी	नेहरी	0.088526	कलावती डी/ओ चुनी लाल 2/3, राज कुमारी (डबल्यू/ओ सुरेंद्र कुमार) डी/ओ कलावती 1/3
125	42//7	निजी	नेहरी	0.075879	कलावती पुत्री चुनी लाल 2/3, राजकुमारी (पत्नी सुरेंद्र कुमार) पुत्री कलावती 1/3
126	53//15/3/2	निजी	गैर मुमकिन	0.002529	सुश्री दुर्गा राइस मिल फाजिल्का
127	53//16/1	निजी	नेहरी	0.005059	दलीप सिंह पुत्र नारायण सिंह पुत्र अतर सिंह
128	53//25/2	निजी	नेहरी	0.005059	दलीप सिंह पुत्र नारायण सिंह पुत्र अतर सिंह
तालुक का नाम: अबोहर					
गांव का नाम: आलमगढ़ (109)					
129	10//1/1	निजी	नेहरी	0.022764	देवी लाल पुत्र हुंटा राम पुत्र बेगा राम(10//1/1/1)(0- 6), नरिंदर कुमार पुत्र चिमन लाल उर्फ चमन लाल पुत्र नंद लाल(10//1/1/2)-(0-3)

130	10//10/2/2	निजी	गैर मुमकिन	0.07082	चिमन लाल पुत्र नंदलाल पुत्र दुनी चंद (10//2/2/1)-(1-7), सनदीप कुमार पुत्र हंसराज पुत्र नानक चंद (10//2/2/2)-(0-1)
131	10//11/1/1/1	निजी	गैर मुमकिन	0.005059	सनदीप कुमार पुत्र हंसराज पुत्र नानकचंद
132	10//11/1/1/2	निजी	गैर मुमकिन	0.007588	सनदीप कुमार पुत्र हंसराज पुत्र नानकचंद
133	10//11/2/1	निजी	गैर मुमकिन	0.025293	नरेन्द्रपाल सिंह पुत्र गुरुचरण सिंह खुशाल सिंह 3/270, रविंदर पाल सिंह पुत्र गुरुचरण सिंह पुत्र खुशाल सिंह 3/270, तेजिंदर पाल सिंह पुत्र गुरुचरण सिंह पुत्र खुशाल सिंह 3/270, लखविंदर पाल सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/30, राज रानी पत्नी। भारत भूषण पुत्र मुरलीधर 29/40, बलजीत कौर पत्नी किकर सिंह पुत्र। राम सिंह 1/12, राकेश मित्तल एचयूएफ पुत्र भारत भूषण पुत्र मुरलीधर 3/24
134	10//20/2	निजी	गैर मुमकिन	0.055645	बलजीत कौर पत्नी किकर सिंह पुत्र। भाग सिंह 155/5244, लखविंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र खुशाल सिंह 13171/715806, राजरानी पत्नी। भारत भूषण पुत्र मुरलीधर 435665/715806, राकेश मित्तल एचयूएफ पुत्र। भारत भूषण पुत्र मुरलीधर 125/364
135	10//22/2	सरकारी	गैर मुमकिन	0.005059	पंजाब सरकार
136	18//23/2/2	निजी	नेहरी	0.002529	शौरा फार्मस प्राइवेट प्लंबड 6355 सी-6 वसंत कुंज नवी पडल्ली
137	18//7/2	निजी	गैर मुमकिन	0.007588	अजय कुमार पुत्र सोहन लाल 1/4 हिसा, अशोक कुमार पुत्र चिमन लाल पुत्र

					<p>भगवान दास 1/8 हिंसा बिंदर कुमार पुत्र मोहन लाल पुत्र चिंमन लाल 1/8 हिंसा वीरेंद्र कुमार पुत्र विजय कुमार पुत्र चिंमन लाल 1/8 हिंसा राजिंदर कुमार पुत्र सोहन लाल पुत्र चिंमन लाल 1/8 हिंसा गुरजीत कुमार पुत्र नाथू राम पुत्र पन्ना राम 1/8 हिंसा तिरलोक चंद पुत्र नाथू राम पुत्र पन्ना राम 1/8 हिंसा</p>
138	270/1/2	निजी	नेहरी	0.040469	<p>सुरजीत कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र खुशाल सिंह 1/9, लखविंदर सिंह पुत्र। सुरजीत सिंह पुत्र खुशाल सिंह 1/9, गुरजीत कौर उर्फ सुरजीत कौर माता सुरिंदरपाल सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/36, सुखचैन कौर डब्लूडी/ओ सुरिंदरपाल सिंह पुत्र। सुरजीत सिंह 1/36, अर्शदीप सिंह पुत्र सुरिंदरपाल सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/36, किरणदीप कौर पुत्री। सुरिंदरपाल सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/36, बलजीत कौर पत्नी किकर सिंह पुत्र। भाग सिंह 1/12, पवनदीप कौर पुत्री। कीकर सिंह पुत्र भाग सिंह 1/12, गुरमीत कौर डब्लूडी/ओ गुरचरण सिंह पुत्र। खुशाल सिंह 1/15, रविंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र खुशाल सिंह 1/15, नरिंदरपाल सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र खुशाल सिंह 1/15, तेजिंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र खुशाल सिंह 1/15, दविंदरपाल कौर पुत्री। गुरचरण सिंह पुत्र खुशाल सिंह 1/15, राजरानी पत्नी भारत भूषण पुत्र मुरली दास 1/6</p>

139	270/3/2	निजी	गैर मुमकिन	0.07082	सुरजीत कौर डबल्यूडी/ओ सुरजीत सिंघ खेवत नो.706
गांव का नाम: अबोहर (रुरल) (121)					
140	118//21	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.005059	प्रांतीय सरकार
141	119//18	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.020234	प्रोविजनल गवर्नमेंट
142	119//19	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.022764	प्रांतीय सरकार
143	119//20	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.022764	प्रोविजनल गवर्नमेंट
144	119//23	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.002529	प्रोविजनल गवर्नमेंट
145	119//24	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.022764	प्रोविजनल गवर्नमेंट
146	119//25	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.015176	प्रोविजनल गवर्नमेंट
147	120//13	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.015176	प्रोविजनल गवर्नमेंट
148	120//14	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.020234	प्रोविजनल गवर्नमेंट
149	120//15	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.010117	प्रोविजनल गवर्नमेंट
150	120//16	सरकारी	नेहरी/गैर मुमकिन	0.007588	प्रोविजनल गवर्नमेंट
151	120//8	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.007588	प्रोविजनल गवर्नमेंट
152	159//1	सरकारी	नेहरी	0.005059	प्रोविजनल गवर्नमेंट
153	169//21	निजी	नेहरी	0.027822	अमरधीर सिंह पुत्र हरबंस सिंह पुत्र बिशन सिंह 3/4, गुरप्रीत सिंह पुत्र जतिंदर सिंह पुत्र बलवीर सिंह 88/5280, जग मोहन सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र बिशन सिंह 88/5280, मनप्रीत सिंह पुत्र अमरधीर सिंह पुत्र हरबंस सिंह 1/5, राज भूपिंदर सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र बिशन सिंह 88/5280
154	170//16/1	निजी	नेहरी	0.030352	अमरधीर सिंह पुत्र हरबंस सिंह पुत्र बिशन सिंह
155	170//16/2	निजी	नेहरी	0.007588	अमरधीर सिंह पुत्र हरबंस सिंह पुत्र बिशन सिंह 272/310, मनप्रीत सिंह पुत्र अमरधीर सिंह पुत्र हरबंस सिंह 38/310
156	170//18	सरकारी	नेहरी	0.002529	प्रांतीय सरकार
157	170//25	निजी	नेहरी	0.002529	अमरधीर सिंह पुत्र हरबंस

					सिंह पुत्र बिशन सिंह 3/4, गुरप्रीत सिंह पुत्र जतिंदर सिंह पुत्र बलवीर सिंह 88/5280, जग मोहन सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र बिशन सिंह 88/5280, मनप्रीत सिंह पुत्र अमरधीर सिंह पुत्र हरबंस सिंह 1/5, राज भूपिंदर सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र बिशन सिंह 88/5280
158	171//9	सरकारी	नेहरी	0.040469	प्रांतीय सरकार
159	185//14/1	निजी	गैर मुमकिन	0.002529	मैसर्स अबोहर कॉटनस्पिन प्राइवेट लिमिटेड 1/18, नवदीप सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र सुरेन सिंह 17/54, नवनीत कौर पुत्री गुरदेव सिंह पुत्र सुरेन सिंह 17/54, दीपक बराड़ पुत्री गुरदेव सिंह पुत्र सुरेन सिंह 17/54,
160	185//4/1	निजी	नेहरी	0.010117	हरकीरत सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र सुरेन सिंह
161	185//7/3	निजी	नेहरी	0.010117	नवदीप सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र सुरेन सिंह 653/750, नवनीत कौर पुत्री गुरदेव सिंह पुत्र सुरेन सिंह 653/750, दीपक बराड़ पुत्री गुरदेव सिंह पुत्र सुरेन सिंह 653/750, कमलदीप कौर पत्नी। अमरजीत सिंह 194/1500
162	206//13/1	निजी	नेहरी	0.0050586	राजिंदर सिंह पुत्र जसवीर सिंह पुत्र चानन सिंह 53/191, सुखविंदर सिंह पुत्र जसवीर सिंह पुत्र चानन सिंह 53/191, सतवंत सिंह पुत्र जसवीर सिंह पुत्र चानन सिंह 53/191, दर्शन सिंह पुत्र मलूक सिंह पुत्र बक्शेश सिंह 8/191, महिंदर पाल सिंह पुत्र मलूक सिंह पुत्र बक्शेश सिंह 8/19, रेस्पल सिंह पुत्र मलूक सिंह पुत्र बक्शेश सिंह 8/19, बलविंदर सिंह पुत्र मलूक

					सिंह पुत्र बक्शेश सिंह 8/19
163	222//2	निजी	नेहरी	0.005059	जगमोहन सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र हरबंस सिंह 1/2, अमरधीर सिंह पुत्र हरबंस सिंह पुत्र बिशन सिंह 5885/18456, अमरबीर सिंह पुत्र हरबंस सिंह पुत्र बिशन सिंह 2825/18456, अमरिंदर सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र राज जोगिंदर सिंह 1039/4614, गमदुर सिंह पुत्र करोडा सिंह पुत्र अजमैर सिंह 81/3076, राज भूपिंदर सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र हरबंस सिंह 1/12, सुखदेव कौर पत्नी गमदूर सिंह पत्नी करोडा सिंह 245/9228, विक्रम सिंह पुत्र गुरुमीत पाल सिंह पुत्र बलवीर सिंह 1/12
164	2303	निजी	गैर मुमकिन	0.07082	जुमला मुस्तरका मल्कान
165	2395	निजी	गैर मुमकिन	0.002529	जुमला मुस्तरका मल्कान
166	243//21/2/1	निजी	नेहरी	0.002529	243//21/2/1/1-सौमाया पुत्री सागर पुत्र सोहन लाल 19/33, महक पुत्री नरेश पुत्र ओम प्रकाश 14/33, 243//21/2/1/2- शेरा राम पुत्र दीवान चंद पुत्र घाला राम 31/60, केवल दास पुत्र सोहना दास पुत्र राजू राम 29/60, 243//21/2/1/3- सतनाम पुत्र सोहना राम पुत्र राजू राम
167	243//22/2	निजी	नेहरी	0.010117	दलजीत कौर विधवा कश्मीर सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/3 हिसा जंगीर कौर विधवा बलवीर सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/3 हिसा पूरन सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/3 हिसा

168	2481	निजी	नेहरी	0.002529	जुमला मुस्तरका मलकान
169	264//1/1	निजी	नेहरी	0.025293	पूरन चंद पुत्र हरि राम पुत्र भोला राम
170	264//10/2	निजी	गैर मुमकिन	0.025293	राम चंद पुत्र जगू राम पुत्र कालू राम 31/580, मैसर्स विपन कॉटन प्राइवेट लिमिटेड अबोहर 31/580, शिवम पुत्र सोहल लाल पुत्र टोपन दास 41/145, सागर पुत्र सोहल लाल पुत्र टोपन दास 8/29, सुरेखा पत्नी सोहल लाल पुत्री टोपन दास 97/290
171	264//11/1	निजी	गैर मुमकिन	0.002529	राम चंद पुत्र जगू राम पुत्र कालू राम 31/580, मैसर्स विपन कॉटन प्राइवेट लिमिटेड अबोहर 31/580, शिवम पुत्र सोहल लाल पुत्र टोपन दास 41/145, सागर पुत्र सोहल लाल पुत्र टोपन दास 8/29, सुरेखा पत्नी सोहल लाल पुत्री टोपन दास 97/290
172	264//2/1/2	निजी	नेहरी	0.027822	कमल कुमार पुत्र मुरलीधर पुत्र किशन लाल
173	264//2/2	निजी	नेहरी	0.012647	दलजीत कौर विधवा कश्मीर सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/3 हिसा जंगीर कौर विधवा बलवीर सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/3 हिसा पूरन सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/3 हिसा
174	264//9/1	निजी	नेहरी	0.03541	रूप चंद पुत्र रघुनाथ रॉय पुत्र गोपबंद राम 3/2710 हिसा सागर पुत्र सोहन लाल पुत्र टोपण दास 208/813 हिसा शिवम पुत्र सोहन लाल पुत्र टोपण दास 208/813 हिसा सुरेखा पत्नी सोहल लाल पुत्री टोपन दास 3961/8130

175	285//5/2	निजी	नेहरी	0.005059	मलकीत सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/2, मेहमान सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/2
176	285//7/1	निजी	नेहरी	0.002529	मेहमान सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र हरनाम सिंह 31/72, मलकीत सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र हरनाम सिंह 31/72, सुरिंदर कौर पत्नी अर्जुन सिंह पुत्र साधु सिंह 5/648, श्री गुरु ग्रंथ साहिब जी (गुरुद्वारा शहीद फौजी अबोहर) 85/648
177	300//16/2	निजी	नेहरी	0.020234	सतनाम दास पुत्र मोहना राम पुत्र राजू राम 1/2 हिंसा केवल पुत्र मोहना राम पुत्र राजू राम 1/2 हिंसा
178	319//18	निजी	नेहरी	0.002529	319//18/1-अभिषेक पुत्र सुभाष पुत्र लखमीर चंद
179	347//23/3	निजी	नेहरी	0.020234	माणिक सोन सुनील कुमार सोन तिलक राज
180	365/27	निजी	नेहरी	0.012647	सुनील कुमार सोन तिलक राज सोन राम लाल
181	390//1/1	निजी	नेहरी	0.010117	माणिक सोन सुनील कुमार सोन तिलक राज
182	390//2/2/2	निजी	नेहरी	0.005059	माणिक पुत्र सुनील कुमार पुत्र तिलक राज
183	408//16/1	निजी	नेहरी	0.025293	सरनजीत कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र महिंदर सिंह
184	430//17/1	निजी	नेहरी	0.002529	गुरनाम सिंह पुत्र ठाकर सिंह पुत्र हीरा सिंह 13/296, दर्शन सिंह पुत्र ठाकर सिंह पुत्र हीरा सिंह 162/888, साहिब सिंह पुत्र ठाकर सिंह पुत्र हीरा सिंह 162/888, सुबेघ सिंह पुत्र ठाकर सिंह पुत्र हीरा सिंह 162/888, अमनदीप सिंह पुत्र हजैब सिंह पुत्र चानन सिंह 41/296, नरिंदर कुमार पुत्र स्व. चिमन लाल पुत्र स्व. नंदलाल 40/296,

					साहिल पुत्र ओम प्रकाश पुत्र हरीश चंद 40/296
185	447//13/1	निजी	नेहरी	0.025293	भोरद सिंह पुत्र लहरा सिंह पुत्र सुरैन सिंह 1681/13020, जसविन्दर सिंह पुत्र भोरद सिंह पुत्र लहरा सिंह 141/4340, वीरपाल कौर पुत्री सुखचैन सिंह पुत्र सुब्बा सिंह 22/4340, सुखविंदर सिंह पुत्र गुरमख सिंह पुत्र लहरा सिंह 1/6, सुखचैन सिंह पुत्र सुभा सिंह पुत्र लहरा सिंह 1413/17360, कुलविंदर सिंह पुत्र सुभा सिंह पुत्र लहरा सिंह 1413/17360, जसविंदर कौर पत्नी जोध सिंह पुत्र गोपाल सिंह 1/4, सुखविंदर कौर उर्फ मनबीर कौर पत्नी गुरप्रीत सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 1/8, गुरप्रीत सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र पियारा सिंह 1/8, सुभा सिंह पुत्र लहरा सिंह 101/26040
186	447//18/1/1	निजी	नेहरी	0.010117	भोरद सिंह पुत्र लहरा सिंह पुत्र सुरैन सिंह 1681/13020, जसविन्दर सिंह पुत्र भोरद सिंह पुत्र लहरा सिंह 141/4340, वीरपाल कौर पुत्री सुखचैन सिंह पुत्र सुब्बा सिंह 22/4340, सुखविंदर सिंह पुत्र गुरमख सिंह पुत्र लहरा सिंह 1/6, सुखचैन सिंह पुत्र सुभा सिंह पुत्र लहरा सिंह 1413/17360, कुलविंदर सिंह पुत्र सुभा सिंह पुत्र लहरा सिंह 1413/17360, जसविंदर कौर पत्नी जोध सिंह पुत्र गोपाल सिंह 1/4, सुखविंदर कौर उर्फ मनबीर कौर पत्नी गुरप्रीत सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 1/8, गुरप्रीत

					सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र पियारा सिंह 1/8, सुभा सिंह पुत्र लहरा सिंह 101/26040
187	447//19	निजी	नेहरी	0.002529	447//19/1-भोरद सिंह पुत्र लहरा सिंह पुत्र सुरैन सिंह 1681/13020, जसविन्दर सिंह पुत्र भोरद सिंह पुत्र लहरा सिंह 141/4340, वीरपाल कौर पुत्री सुखचैन सिंह पुत्र सुब्बा सिंह 22/4340, सुखविंदर सिंह पुत्र गुरमख सिंह पुत्र लहरा सिंह 1/6, सुखचैन सिंह पुत्र सुभा सिंह पुत्र लहरा सिंह 1413/17360, कुलविंदर सिंह पुत्र सुभा सिंह पुत्र लहरा सिंह 1413/17360, जसविंदर कौर पत्नी जोध सिंह पुत्र गोपाल सिंह 1/4, सुखविंदर कौर उर्फ मनबीर कौर पत्नी गुरप्रीत सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 1/8, गुरप्रीत सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र पियारा सिंह 1/8, सुभा सिंह पुत्र लहरा सिंह 101/26040
188	460//12/1	निजी	नेहरी	0.010117	मेजर सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 109/348, गुरमीत सिंह पुत्र मेजर सिंह पुत्र बचन सिंह 165/696, नछेतर सिंह पुत्र मेजर सिंह पुत्र बचन सिंह 165/696, सरोज रानी पत्नी। परषोतम लाल पुत्र संत लाल 1/348, विवेक कुमार पुत्र परषोतम लाल पुत्र संत लाल 1/348, भजन सिंह पुत्र वरियाम सिंह पुत्र जेठा सिंह 72/1740, अवतार सिंह पुत्र वरियाम सिंह पुत्र जेठा सिंह 72/1740, गुरविंदर सिंह पुत्र वरियाम सिंह पुत्र जेठा सिंह 72/1740, गुलाब सिंह वरियाम सिंह

					पुत्री जेठा सिंह 72/1740, दविंदर कौर पुत्री वरियाम सिंह पुत्री जेठा सिंह 72/1740
189	460//12/2/2/2	निजी	नेहरी	0.012647	जंगीर सिंह पुत्र बहादुर सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/3 हिंसा दलजीत कौर विधवा कश्मीर सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/3 हिंसा गुरनाम सिंह पुत्र। दयाल सिंह पुत्र स्व. बहादुर सिंह 1/9 लखविन्दर सिंह पुत्र स्व. दयाल सिंह पुत्र स्व. बहादुर सिंह 1/9 सलविन्दर सिंह पुत्र स्व. दयाल सिंह पुत्र स्व. बहादुर सिंह 1/9
190	460//19/1	निजी	नेहरी	0.030352	सतनाम सिंह पुत्र स्व. अमर सिंह पुत्र स्व. साधु सिंह 1/3, सुरजीत सिंह पुत्र स्व. प्रीतम पुत्र. पूरन सिंह 1/3, नरिंदर कुमार विधवा सरदूल सिंह पुत्र। साधा सिंह 1/9, मुख्तयार सिंह पुत्र स्व. सार्दुल सिंह पुत्र स्व. साधा सिंह 1/9, लखविंदर सिंह पुत्र स्व. सार्दुल सिंह पुत्र स्व. सदा सिंह 1/9
191	460//19/3	निजी	नेहरी	0.002529	सुरजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र पूरन सिंह 115/354, इकबाल कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 48/236, राजिंदर कुमार पुत्र चिमन लाल पुत्र हरि चंद 15/236, चंचल पत्नी संदीप कुमार पुत्र चिमन लाल 15/236, नरिंदर कौर विधवा सरदूल सिंह पुत्र साधा सिंह 73/1062, मुख्तयार सिंह पुत्र सार्दुल सिंह पुत्र साधा सिंह 281/2124, लखविंदर सिंह पुत्र सार्दुल सिंह पुत्र सदा सिंह 281/2124, सतनाम सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र साधु सिंह 5/354

192	460//20/2	निजी	नेहरी	0.025293	सुरजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र पूरन सिंह 115/354, इकबाल कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 48/236, राजिंदर कुमार पुत्र चिमन लाल पुत्र हरि चंद 15/236, चंचल पत्नी संदीप कुमार पुत्र चिमन लाल 15/236, नरिंदर कौर विधवा सरदूल सिंह पुत्र साधा सिंह 73/1062, मुख्तयार सिंह पुत्र सार्दुल सिंह पुत्र साधा सिंह 281/2124, लखविंदर सिंह पुत्र सार्दुल सिंह पुत्र सदा सिंह 281/2124, सतनाम सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र साधु सिंह 5/354
193	460//21/1/1	निजी	नेहरी	0.015176	सुरजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र पूरन सिंह 115/354, इकबाल कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 48/236, राजिंदर कुमार पुत्र चिमन लाल पुत्र हरि चंद 15/236, चंचल पत्नी संदीप कुमार पुत्र चिमन लाल 15/236, नरिंदर कौर विधवा सरदूल सिंह पुत्र साधा सिंह 73/1062, मुख्तयार सिंह पुत्र सार्दुल सिंह पुत्र साधा सिंह 281/2124, लखविंदर सिंह पुत्र सार्दुल सिंह पुत्र सदा सिंह 281/2124, सतनाम सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र साधु सिंह 5/354
194	460//21/2/1	निजी	नेहरी	0.032881	लखविंदर सिंह पुत्र सरदूल सिंह पुत्र साधा सिंह 1/2, मुख्तयार सिंह पुत्र सरदूल सिंह पुत्र साधा सिंह 1/2
195	460//22/2	निजी	नेहरी	0.025293	पंजाब सरकार इंडस्ट्रीज फोकल प्वाइंट
196	460//8/1	निजी	नेहरी	0.025293	दलजीत कौर विधवा कश्मीर सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/3 हिसा जंगीर कौर विधवा बलवीर सिंह पुत्र

					उजागर सिंह 1/3 हिसा पूरन सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/3 हिसा
197	460//9/1/2	निजी	नेहरी	0.03541	सुरजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र पूरन सिंह 115/354, इकबाल कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 48/236, राजिंदर कुमार पुत्र चिमन लाल पुत्र हरि चंद 15/236, चंचल पत्नी संदीप कुमार पुत्र चिमन लाल 15/236, नरिंदर कौर विधवा सरदूल सिंह पुत्र साधा सिंह 73/1062, मुख्तयार सिंह पुत्र सार्दुल सिंह पुत्र साधा सिंह 281/2124, लखविंदर सिंह पुत्र सार्दुल सिंह पुत्र सदा सिंह 281/2124, सतनाम सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र साधु सिंह 5/354
198	479//1/1	निजी	नेहरी	0.005059	लखविंदर सिंह पुत्र सरदूल सिंह पुत्र साधा सिंह 1/2, मुख्तयार सिंह पुत्र सरदूल सिंह पुत्र साधा सिंह 1/2
199	479//1/3	निजी	नेहरी	0.002529	पंजाब सरकार इंडस्ट्रीज फोकल प्वाइंट
200	494	निजी	गैर मुमकिन	0.010117	प्रांतीय सरकार
201	497	निजी	गैर मुमकिन	0.055645	प्रोविजनल गवर्नमेंट
202	70//13/2	निजी	नेहरी	0.005059	गुरबचन सिंघ सोन सुप्रंदर सिंघ सोन अर्जन सिंघ 1/3 हिस्सा हरभजन सिंघ सोन सुप्रंदर सिंघ सोन अर्जन सिंघ 1/3 हिस्सा मफंडार सिंघ सोन सुप्रंदर सिंघ सोन अर्जन सिंघ 1/3 हिस्सा
203	70//18/1	निजी	नेहरी	0.010117	गुरबचन सिंघ सोन सुप्रंदर सिंघ सोन अर्जन सिंघ 1/3 हिस्सा हरभजन सिंघ सोन सुप्रंदर सिंघ सोन अर्जन

					सिंघ 1/3 हिस्सा मफंडार सिंघ सोन सुप्रंदर सिंघ सोन अर्जन सिंघ 1/3 हिस्सा
204	70//22/2/1	निजी	नेहरी	0.005059	जोगिंदर सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र हरि राम 1/3, जोगिंदर कौर विधवा जसवन्त सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/15, गुरप्रीत सिंह पुत्र जसवन्त सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/15, दलजीत सिंह पुत्र जसवन्त सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/15, कुलदीप कौर पुत्री जसवन्त सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/15, अमनदीप कौर पुत्री जसवन्त सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/15, दलजीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 13/69, मंजीत कौर विधवा बलविन्दर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 10/207, रुपिंदर सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 10/207, मनप्रीत सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 10/207
205	70//23/2	निजी	नेहरी	0.025293	गुरबचन सिंह पुत्र सुपन्दर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/3 हिस्सा हरभजन सिंह पुत्र सुपन्दर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/3 हिस्सा मफन्दर सिंह पुत्र सुपन्दर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/3 हिस्सा
206	91//2/1/3	निजी	नेहरी	0.002529	लकविंदर कौर पत्नी मुख्तियार सिंह पुत्र खेम सिंह 1/2, गुरवंत सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह पुत्र रतन सिंह 1/4, निशान सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह पुत्र रतन सिंह 1/4
207	91//2/2/3	निजी	नेहरी	0.022764	तारा सिंघ एँस्/ओ साधु सिंघ एँस्/ओ.हरी सिंघ
208	91//3/1	निजी	नेहरी	0.005059	91//3/1/1-कुलवंत सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र साधु सिंह

209	91//9/1/1	निजी	नेहरी	0.002529	तारा सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र हरि सिंह
210	91//9/2/1/1	निजी	नेहरी	0.005059	लकविंदर कौर पत्नी मुख्तियार सिंह पुत्र खेम सिंह 1/2, गुरवंत सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह पुत्र रतन सिंह 1/4, निशान सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह पुत्र रतन सिंह 1/4
211	97//26	निजी	नेहरी	0.025293	सुनीता विधवा विनेश कुमार पुत्र भगवान दास 1/4, नूपुर पुत्री। विनेश कुमार पुत्र भगवान दास 1/4, साहिल पुत्र विनेश कुमार पुत्र भगवान दास 1/4, आरुष पुत्र विनेश कुमार पुत्र भगवान दास 1/4
212	98//26/1	निजी	नेहरी	0.010117	परवीन कुमार पुत्र भगवान दास पुत्र खुशी राम 1/3, अमन कुमार पुत्र भगवान दास पुत्र खुशी राम 1/3, रमेश कुमार पुत्र बजरंग दास पुत्र खुशी राम 1/3
गांव का नाम: बुर्ज मुहर (120)					
213	104//21/1	निजी	नेहरी	0.002529	चरणजीत सिंघ एँस/ओ हरनाईक सिंघ एँस/ओ केहेर सिंघ
214	104//22	निजी	नेहरी	0.005059	चरणजीत सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र केहेर सिंह 82/145, बलदेव कौर विधवा हरनेक सिंह पुत्र केहेर सिंह 63/145
215	116//15	निजी	नेहरी	0.005059	सुखदेव सिंह पुत्र जय सिंह उर्फ जरनैल सिंह पुत्र बुध सिंह
216	138	सरकारी	गैर मुमकिन	0.020234	परदेशक सरकार
217	143	सामान्य (ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.068291	पंचायत जुमला मलकान
218	154	निजी	गैर मुमकिन	0.017705	जंगीर सिंह एँस/ओ. सुहेल सिंघ एँस/ओ. हीरा सिंघ खेवत नो.76
219	155/3	निजी (ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.098643	बलदेव सिंघ एँस/ओ. नछेतर सिंघ एँस/ओ.

					अल्बेल सिंह खेवत नो. 134
220	24//11	निजी	गैर मुमकिन	0.042998	मलकीयत सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र उत्तम सिंह
221	24//21/1/1	निजी	गैर मुमकिन	0.030352	इकबाल सिंह एँस्/ओ जंगीर सिंह एँस्/ओ. सुहैल सिंह 1/8, हरपाल सिंह एँस्/ओ जंगीर सिंह एँस्/ओ. सुहैल सिंह 1/8, वीरपाल कौर डी/ओ अजमेर सिंह एँस्/ओ. केहर सिंह 1/4, जसकरण सिंह एँस्/ओ सुखदेव सिंह एँस्/ओ. करनैल सिंह 3/46, आशा रानी डबल्यू/ओ. रेशम सिंह एँस्/ओ. मोहन सिंह 5/23, रमेश कुमार एँस्/ओ. अरुद सिंह एँस्/ओ. सुरजन सिंह 5/23
222	24//21/1/2	निजी	नेहरी	0.022764	गुरमेल सिंह पुत्र जय सिंह पुत्र बुध सिंह
223	24//21/1/3	निजी	नेहरी	0.007588	बलदेव कौर पत्नी गुरमेल सिंह पुत्र जय सिंह 1/2, राजबिंदर कौर पत्नी गुरमेल सिंह पुत्र जय सिंह 1/2
224	24//21/2	निजी	गैर मुमकिन	0.005059	विजय पुत्र स्व. धर्मवीर कुमार 1/2, महावीर कुमार पुत्र स्व. धर्मवीर कुमार 1/2
225	29//18/3	निजी	नेहरी	0.005059	इकबाल सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र चानन सिंह
226	29//18/5	निजी	गैर मुमकिन	0.002529	सुखदेव सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र हीरा सिंह 225/259, अमनदीप सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र चानन सिंह 34/259
227	67//11/1	निजी	नेहरी	0.017705	गुरदीप कौर विधवा रेशम सिंह पुत्र निहाल सिंह 157/204, तारा चंद पुत्र राधे शाम पुत्र बनवारी लाल 83/6528, अतुल पुत्र नंद लाल पुत्र डोगर दास 59/1088, राजिंदर कुमार पुत्र सुरिंदर कुमार पुत्र

					कश्मीरी लाल 59/2172, विपन कुमार पुत्र बूल चंद पुत्र बूटा राम 59/2172, सुखदेव सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र हीरा सिंह 1/68, प्रीतम सिंह पुत्र निहाल सिंह पुत्र मस्तान सिंह 23/408, प्रदीप कुमार पुत्र -राधेश्याम पुत्र बनवारी एलएएल 83/2176
228	67//11/2	निजी	गैर मुमकिन	0.010117	गुरु नानक खालसा कॉलेज अबोहर
229	67//19	निजी	गैर मुमकिन	0.025293	गुरु नानक खालसा कॉलेज अबोहर
230	67//20	निजी	नेहरी	0.068291	राकेश कुमार पुत्र मनोहर लाल पुत्र निहाल चंद
231	68//15	निजी	नेहरी	0.012647	राकेश कुमार पुत्र मनोहर लाल पुत्र निहाल चंद
232	68//16	निजी	नेहरी	0.002529	जागर सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र बुध सिंह
233	68//6/2	निजी	नेहरी	0.005059	प्रदीप कुमार पुत्र महिंदर पाल पुत्र संत राम
234	72//13	निजी	नेहरी	0.032881	कृष्णा देवी पत्नी प्रेम सागर पुत्र केसरा राम 1/2, गगनदीप कौर पत्नी अतिन्दरपाल सिंह पुत्र अवतार सिंह 1/2
235	72//17/3	निजी	नेहरी	0.002529	पलविंदर सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/3, भोला सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/9, मनदीप कौर पत्नी भोला सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/9, हरप्रीत सिंह पुत्र भोला सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/9, गुरचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र वरियाम सिंह, निर्मल सिंह पुत्र गुरचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/9, जगजीत सिंह पुत्र गुरचन सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/9
236	72//18/2	निजी	नेहरी	0.017705	फुलवंती विधवा हनुमान पुत्र हरिराम

237	72//9	निजी	नेहरी+गैर मुमकिन	0.017705	शिव चंद पुत्र सुरमा राम पुत्र लाधू राम 1/4, हरजिंदर सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र संता सिंह 43/158, अतिंदर पाल सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सतनाम सिंह 10/79, हंसराज सिंह पुत्र मोमन राम पुत्र मोती राम 1/4, गगनदीप कौर पत्नी अतिंदरपाल सिंह पुत्र अवतार सिंह 16/158
238	74//21/2	निजी	नेहरी	0.063233	निर्मल सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र रूर सिंह 1/2, परमजीत कौर विधवा मंजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह 1/6, जगमीत सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह 1/6, हरमीत सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह 1/6
239	74//22	निजी	नेहरी	0.040469	निर्मल सिंघ एंस्/ओ अवतार सिंघ एंस्/ओ रूर सिंघ 1/2, परमजीत कौर विधवा मनजीत सिंघ एंस्/ओ अवतार सिंघ 1/6, जगमीत सिंघ एंस्/ओ मनजीत सिंघ एंस्/ओ अवतार सिंघ 1/6, हरमीत सिंघ एंस्/ओ मनजीत सिंघ एंस्/ओ अवतार सिंघ 1/6
240	74//23	निजी	नेहरी	0.050586	निर्मल सिंघ एंस्/ओ अवतार सिंघ एंस्/ओ रूर सिंघ 1/2, परमजीत कौर विधवा मनजीत सिंघ एंस्/ओ अवतार सिंघ 1/6, जगमीत सिंघ एंस्/ओ मनजीत सिंघ एंस्/ओ अवतार सिंघ 1/6, हरमीत सिंघ एंस्/ओ मनजीत सिंघ एंस्/ओ अवतार सिंघ 1/6
241	74//25/2/2	निजी	नेहरी	0.050586	निर्मल सिंघ एंस्/ओ अवतार सिंघ एंस्/ओ रूर सिंघ 1/2, परमजीत कौर विधवा मनजीत सिंघ एंस्/ओ अवतार सिंघ 1/6, जगमीत सिंघ एंस्/ओ मनजीत सिंघ एंस्/ओ

					अवतार सिंह 1/6, हुरमीत सिंह एँस्/ओ मनजीत सिंह एँस्/ओ अवतार सिंह 1/6
गांव का नाम: डंगर खेड़ा (131)					
242	105//3/3/1	सामान्य (ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.042998	ग्राम पंचायत/ जुमला मालकन
243	105//3/3/2	निजी	नेहरी	0.007588	सज्जन कुमार पुत्र सोहन लाल पुत्र बिरज लाल 851/1868, महिंदर कुमार पुत्र सोहन लाल पुत्र बिरज लाल 851/1868, राज बाला पुत्री सोहन लाल पुत्र बिरज लाल 83/934
244	105//4/1	सामान्य (ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.07335	ग्राम पंचायत/ जुमला मलकान
245	105//8/1	निजी	नेहरी	0.002529	सज्जन कुमार पुत्र सोहन लाल पुत्र बिरज लाल 851/1868, महिंदर कुमार पुत्र सोहन लाल पुत्र बिरज लाल 851/1868, राज बाला पुत्री सोहन लाल पुत्र बिरज लाल 83/934
246	122//15	निजी	नेहरी	0.002529	स्वर्ण सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र बचन सिंह 1/4, छिया सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र बचन सिंह 1/4, सुरजीत कौर पत्नी महिंदर सिंह। बचन सिंह 1/4, अवतार सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र बचन सिंह 1/4
247	122//6	निजी	नेहरी	0.042998	जसवन्त कुमार पुत्र ओम प्रकाश पुत्र पोखर राम 721/1222, पुष्पा देवी पुत्री ओम प्रकाश पुत्र सोहन लाल 433/1222, अमीना रानी पुत्री ओम प्रकाश पुत्र सोहन लाल 68/1222
248	136//13	निजी	नेहरी	0.005059	नरेंद्र कुमार पुत्र ओंकार दत्त पुत्र राम करन
249	136//24	निजी	नेहरी	0.015176	नरेंद्र कुमार एँस्/ओ ओंकार दत्त एँस्/ओ राम करन

250	150//11	निजी	नेहरी	0.007588	फकीर चंद पुत्र गिरधारी लाल पुत्र सुंदर राम
251	150//20	निजी	नेहरी	0.002529	फकीर चांद एँस्/ओ गिरधारी लाल एँस्/ओ सुंदर राम
252	167//14	निजी	नेहरी	0.002529	अमरजीत सिंह एँस्/ओ चनन सिंह एँस्/ओ उत्तम सिंह 1/2, बलविंदरजीत सिंह एँस्/ओ. जरनैल सिंह एँस्/ओ. इंद्रजीत सिंह 1/2
253	167//2/2/3	निजी	नेहरी	0.002529	अमरजीत सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/2, बलविंदरजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र इंद्रजीत सिंह 1/2
254	167//25	निजी	नेहरी	0.002529	अमरजीत सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/3, मलकियत सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/3, बलविंदरजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र इंद्रजीत सिंह 1/3
255	179//10/1	निजी	नेहरी	0.002529	अमरजीत सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/3, मलकियत सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/3, बलविंदरजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र इंद्रजीत सिंह 1/3
256	179//10/2	निजी	नेहरी	0.007588	मलकियत सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र उत्तम सिंह
257	180//5	निजी	नेहरी	0.012647	अमरजीत सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/3, मलकियत सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/3, बलविंदरजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र इंद्रजीत सिंह 1/3
258	199	सामान्य	नेहरी	0.032881	प्रांतीय सरकार
259	44//2	निजी	नेहरी	0.007588	राहुल बंगिया पुत्र ओम प्रकाश पुत्र नेवा राम 1/2,

					पुनित बंगिया पुत्र ओम प्रकाश पुत्र नेवा राम 1/2
260	64//20/1	निजी	नेहरी	0.020234	लिखमा राम पुत्र सुंदर राम पुत्र मल्लू राम
261	65//6	निजी	नेहरी	0.002529	राकेश कुमार पुत्र कृष्ण लाल पुत्र लिखमा राम
गांव का नाम: निहाल खेरा (130)					
262	180	सामान्य (प्रोविंशियल लैंड)	गैर मुमकिन	0.03794	प्रोविजनल गवर्नमेंट
263	192	निजी	नेहरी+गैर मुमकिन	0.022764	पवन कुमार पुत्र सोहन लाल पुत्र बालू राम 44/5481, मोहन लाल पुत्र बालू राम पुत्र गंगा राम 44/1827, मदन लाल पुत्र बालू राम पुत्र गंगा राम 207772/535311, अनिल कुमार पुत्र सोहन लाल पुत्र बालू राम 44/5481, निर्मला देवी पुत्र मदन लाल पुत्र बालू राम 752/1827, संतोष पत्नी सोहन लाल पुत्र बालू राम 44/5481, नैनतारा कारगवाल पुत्री मदन लाल पुत्र बालू राम (पत्नी राजबीर सिंह) 668/4395, अश्विन राय पुत्र मदन लाल पुत्र बालू राम 283/2676555
264	196/4	निजी	गैर मुमकिन	0.03541	रुपिंदर कुमार पुत्र राम सरूप पुत्र राजा राम 1/3 हिस्सा, रवींदर कुमार पुत्र राम सरूप पुत्र राजा राम 1/3 हिस्सा, अमन कुमार पुत्र प्रेम कुमार पुत्र राम सरूप 1/6 हिस्सा, रमण कुमार पुत्र प्रेम कुमार पुत्र राम सरूप 1/6 हिस्सा
265	196/5	निजी	नेहरी	0.010117	रमन कुमार पुत्र प्रेम कुमार पुत्र राम सूरत 1/2 हिस्सेदारी, बनारसी देवी पत्नी अमन कुमार पुत्र प्रेम कुमार 1/2 हिस्सेदारी,

266	197/2	निजी	नेहरी	0.078408	विलो लीफ एग्री टेक एँल्टीडी.
267	21//3	निजी	नेहरी	0.005059	कृष्णा बेटी सोपाटराई का बेटा तोदार मल 1/4 हिस्सा, अल्का बेटी सोपाटराई का बेटा तोदार मल 1/4 हिस्सा, मिनाक्षी बेटी सोपाटराई का बेटा तोदार मल 1/4 हिस्सा, अमीना बेटी सोपाटराई का बेटा तोदार मल 1/4 हिस्सा
Total				4.9169686	

[फा. सं. NHAI/PIU/BTI/25275/ABHR-FAZILKA]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 6th March, 2026

S.O. 1185(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 4478 Dated:30/09/2025 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH7 in the stretch of land from Km. 76.5 to Km. 114.4 in the district of FAZILKA in the state of PUNJAB

And whereas the substance of the said notification has been published in "Times Nation(English)" and "Jagbani(Punjabi)" both dated 18.10.2025 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH7 in the stretch of land from Km. 76.5 to Km. 114.4 in the district of FAZILKA in the state of PUNJAB

State: PUNJAB			District: FAZILKA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Fazilka					
Village: Ramnagar Urf Jatwali (300)					
1	35//25/1	Private	Gair Mumkin	0.010117	Chanan Singh S/o Kishan Singh Khewat No. 104
Village: Lalanwali (233)					
2	134//5	Private	Nehari	0.005059	Surinder Kumar S/o Bagh Chand S/o Tahla Ram 1/2, Varinder Kumar S/o Baag Chand S/o. Tahla Ram 1/2
3	15//21/1	Private	Nehari	0.005059	Om Parkash S/o Munsiram
4	28//23	Private	Nehari	0.017705	28//23/1-Om Parkash S/o Milkraj S/o. Ganga Ram 3/10,Som Parkash S/o. Milkraj S/o. Ganga Ram 3/10,Krishan Lal S/o Milkraj S/o. Ganga Ram 3/10,Sunil Kumar S/o. Lachhman Das S/o. Jaimal Ram 1/10
5	31//15	Private	Nehari	0.022764	Gian Singh S/o Nihal Singh Khewat No. 217 31//15
6	31//16	Private	Nehari	0.027822	Gian Singh S/o Nihal Singh Khewat No. 217 31//16
7	31//24	Private	Nehari	0.022764	Gian Singh S/o Nihal Singh Khewat No. 217 31//24
8	32//10/1	Private	Nehari	0.012647	Ram Krishan S/o Kanshi Ram S/o Darbari Ram 1/8,Satish Kumar S/o Kanshi Ram S/o Darbari Ram 1/8, Kapil Kumar S/o Sham Lal S/o Kanshi Ram 1/16,Ajay Kumar Chugh S/o Sham Lal S/o Kanshi Ram 1/16,Meenu Chugh WD/o Bishamber Lal S/o Kanshi Ram 1/4,Jagdish Rani WD/o Sanjeev Kumar S/o Ram Krishan 1611/15232,Gagandeep S/o Ram Krishan S/o Kanshi

					Ram 1611/15232,Gourav S/o Satish Kumar S/o Kanshi Ram 1245/7616
9	32//10/2	Private	Nehari	0.007588	Pushpa Rani widow S/o. Omparkash S/o. Jagannath 1/6,Rajni D/o. S/o. Omparkash S/o. Jagannath 1/6,Raman Kumar S/o. Omparkash S/o. Jagannath 1/6,Anil Kumar S/o. Vedparkash S/o. Jagannath 1/4,Neelam Rani Widow Vedparkash S/o. Jagannath 1/4
10	32//11	Private	Nehari	0.012647	Pushpa Rani widow S/o. Omparkash S/o. Jagannath 1/6,Rajni D/o. S/o. Omparkash S/o. Jagannath 1/6,Raman Kumar S/o. Omparkash S/o. Jagannath 1/6,Anil Kumar S/o. Vedparkash S/o. Jagannath 1/4,Neelam Rani Widow Vedparkash S/o. Jagannath 1/4
11	32//2/1	Private	Nehari	0.03541	Ram Krishan S/o Kanshi Ram S/o Darbari Ram 1/8,Satish Kumar S/o Kanshi Ram S/o Darbari Ram 1/8, Kapil Kumar S/o Sham Lal S/o Kanshi Ram 1/16,Ajay Kumar Chugh S/o Sham Lal S/o Kanshi Ram 1/16,Meenu Chugh WD/o Bishamber Lal S/o Kanshi Ram 1/4,Jagdish Rani WD/o Sanjeev Kumar S/o Ram Krishan 1611/15232,Gagandeep S/o Ram Krishan S/o Kanshi Ram 1611/15232,Gourav S/o Satish Kumar S/o Kanshi Ram 1245/7616
12	32//2/2	Private	Nehari	0.002529	Ram Krishan S/o Kanshi Ram S/o Darbari Ram 1/8,Satish Kumar S/o Kanshi Ram S/o Darbari Ram 1/8, Kapil Kumar S/o Sham Lal S/o Kanshi Ram 1/16,Ajay Kumar Chugh S/o Sham Lal S/o Kanshi Ram 1/16,Meenu Chugh WD/o Bishamber Lal S/o Kanshi Ram 1/4,Jagdish Rani WD/o Sanjeev Kumar S/o Ram Krishan

					1611/15232,Gagandeep S/o Ram Krishan S/o Kanshi Ram 1611/15232,Gourav S/o Satish Kumar S/o Kanshi Ram 1245/7616
13	32//9/1	Private	Nehari	0.007588	Ram Krishan S/o Kanshi Ram S/o Darbari Ram 1/8,Satish Kumar S/o Kanshi Ram S/o Darbari Ram 1/8, Kapil Kumar S/o Sham Lal S/o Kanshi Ram 1/16,Ajay Kumar Chugh S/o Sham Lal S/o Kanshi Ram 1/16,Meenu Chugh WD/o Bishamber Lal S/o Kanshi Ram 1/4,Jagdish Rani WD/o Sanjeev Kumar S/o Ram Krishan 1611/15232,Gagandeep S/o Ram Krishan S/o Kanshi Ram 1611/15232,Gourav S/o Satish Kumar S/o Kanshi Ram 1245/7616
14	50//10/1	Private	Nehari	0.020234	Raghav S/o Ashwani Kumar S/o Mahavir parshad 817/2728,Keshav Modi S/o Dinesh Kumar S/o Mahavir parshad 2843/5456,Parnav Modi S/o Dinesh Kumar S/o Mahavir parshad 871/5456
15	50//10/2	Private	Nehari	0.015176	Raghav S/o Ashwani Kumar S/o Mahavir parshad 817/2728,Keshav Modi S/o Dinesh Kumar S/o Mahavir parshad 2843/5456,Parnav Modi S/o Dinesh Kumar S/o Mahavir parshad 871/5456
16	50//2	Private	Nehari	0.007588	Raghav S/o Ashwani Kumar S/o Mahavir parshad 817/2728,Keshav Modi S/o Dinesh Kumar S/o Mahavir parshad 2843/5456,Parnav Modi S/o Dinesh Kumar S/o Mahavir parshad 871/5456
17	50//3	Private	Nehari	0.020234	Gyan Singh S/o Nihal Singh
18	50//8	Private	Nehari	0.002529	Gyan Singh S/o Nihal Singh
19	50//9	Private	Nehari	0.002529	Gyan Singh S/o Nihal Singh

20	51//6	Private	Nehari	0.007588	Raghav S/o Ashwani Kumar S/o Mahavir parshad 817/2728,Keshav Modi S/o Dinesh Kumar S/o Mahavir parshad 2843/5456,Parnav Modi S/o Dinesh Kumar S/o Mahavir parshad 871/5456
21	53//10/2	Government	sadak	0.015176	Provisional Government
22	53//11/2	Government	sadak	0.042998	Provisional Government
23	53//20	Private	Nehari	0.007588	Om Parkash S/o Milkhraj S/o. Ganga Ram 3/10,Som Parkash S/o. Milkhraj S/o. Ganga Ram 3/10,Krishan Lal S/o Milkhraj S/o. Ganga Ram 3/10,Sunil Kumar S/o. Lachhman Das S/o. Jaimal Ram 1/10
24	54//13	Private	Nehari	0.022764	MILKH RAM S/O WASAWA RAM S/O PIYARA RAM
25	54//18	Private	Nehari	0.012647	Boota Ram S/o Wasawa Ram S/o Piyara Ram
26	54//8/1	Private	Nehari	0.002529	Subhash Chandra son Lachman Das son Gurapadata 1/10 Hissa Khewat No.318
27	54//8/2	Private	Nehari	0.007588	MILKH RAM S/O WASAWA RAM S/O PIYARA RAM
28	72//13	Private	Nehari	0.002529	Sunil Kumar S/o Kundan lal S/o Sobha Ram 1/2,Rajinder Kumar S/o Kundan lal S/o Sobha Ram 1/2
29	72//14/1	Private	Nehari	0.015176	Sunil Kumar S/o Kundan lal S/o Sobha Ram 1/2,Rajinder Kumar S/o Kundan lal S/o Sobha Ram 1/2
30	72//15/1	Private	Nehari	0.017705	Chanan Singh S/o Bahadur Singh Bai S/o Ate singh 389/932,Boord singh S/o Kartar singh S/o Bahadur Singh 493/932,DES RAJ S/o Baliya Ram S/o Rjja Ram 2925/108811,Kundan Lal S/o Sobha Ram S/o Bahadar Chand 25/934
31	72//15/2	Private	Nehari	0.005059	Chanan Singh S/o Bahadur Singh Bai S/o Ate singh

					389/932,Boord singh S/o Kartar singh S/o Bahadur Singh 493/932,DES RAJ S/o Baliya Ram S/o Rjja Ram 2925/108811,Kundan Lal S/o Sobha Ram S/o Bahadar Chand 25/934
32	72//16	Private	Nehari	0.012647	Chanan Singh S/o Bahadur Singh Bai S/o Ate singh 389/932,Boord singh S/o Kartar singh S/o Bahadur Singh 493/932,DES RAJ S/o Baliya Ram S/o Rjja Ram 2925/108811,Kundan Lal S/o Sobha Ram S/o Bahadar Chand 25/934
33	72//3	Private	Nehari	0.015176	Manjeet Singh S/o Jaswant Singh S/o Labh singh 165/736, Prakash Kaur W/o Jaswant Singh S/o Labh singh 147/736,Naresh Kumar S/o DES RAJ S/o Baliya Ram 145/368,Bhagwan Devi W/o DES RAJ S/o Baliya Ram 15/368, DES RAJ S/o Baliya Ram S/o Rajja Ram 25/368, Kartaro Bai W/o Guljar Singh S/o Ram Singh 1/184, Sudesh Rani W/o Rajinder Kumar Singh S/o Kundan Lal 25/368
34	72//6	Private	Nehari	0.002529	Kundan Lal S/o Sobha Ram S/o Bahadar Chand
35	72//7	Private	Nehari	0.007588	Kundan Lal S/o Sobha Ram S/o Bahadar Chand
36	72//8	Private	Nehari	0.020234	Kundan Lal S/o Sobha Ram S/o Bahadar Chand
37	74//5	Private	Nehari	0.060703	Om Parkash S/o Milkhranj S/o. Ganga Ram 3/10,Som Parkash S/o. Milkhranj S/o. Ganga Ram 3/10,Krishan Lal S/o Milkhranj S/o. Ganga Ram 3/10,Sunil Kumar S/o. Lachhman Das S/o. Jaimal Ram 1/10
Village: Bodiwala Pitha (142)					
38	140//7/2	Private	Nehari	0.012647	Balider Kumar s/o Sahib Ram Khewat No.237

39	94//17/2/1	Private	Nehari	0.020234	Rajat Kumar S/o Rajinder Krishan
40	94//23	Private	Nehari	0.005059	Diya Rani Widow Mahavir Singh Khewat No. 204
Village: Khui Khera (241)					
41	115//15	Private	Nehari	0.007588	Kamla devi w/o Prem kumar s/o Ram partap Khewat no. 61
42	115//6	Private	Nehari	0.020234	Sukuntala Devi W/O Jyoti Prakesh s/o bansi lal
43	116//11	Private	Nehari	0.015176	Kamla devi w/o Prem kumar s/o Ram partap 120/241, Monaj kumar s/o Prem Kumar s/o Ram partap 121/241
44	69//15	Private	Nehari	0.002529	Sukuntala Devi W/O Jyoti Prakesh s/o bansi lal 1/2, Reenu bala W/O dalip kumar S/O mani ram 1/2
45	7//19	Private	Nehari	0.010117	Naresh kumar S/O inder singh S/O bhadar ram 1/3, Sunil kumar S/O bhoop ram S/O bhadar ram 1/3, Santro devi wd kanshi ram S/O bhadar ram 1/20, Sumeta devi D/O kanshi ram S/O bhadar ram 1/20, Manju bala D/O kanshi ram S/O bhadar ram 1/20, Anu rani D/O kanshi ram S/O bhadar ram 1/20, Sanjay kumar s/o kanshi ram S/O bhadar ram 2/15
Village: Choharianwali (236)					
46	72//15	Private	Nehari	0.005059	Beg Chand Son Magha Ram Son Jora Ram
47	73//1	Private	Nehari	0.005059	Gurpreet Singh S/o Modan Singh S/o Jeoun Singh
Village: Panchanwali (234)					
48	18//15	Private	Nehari	0.005059	Bimla Rani wife Bhim Sain S/o Nandlal
49	18//5	Private	Nehari	0.007588	Santosh Rani daughter Milkraj S/o Kana ram
50	18//6	Private	Nehari	0.030352	Jatool son Bhim Sain S/o Nandlal
51	37//12	Private	Nehari+Gair Mumkin	0.007588	Sunita Rani w/o Prem Kumar S/o Hans raj

					320/687, vinkal Nagpal S/o Lal Chand S/o Hans raj 367/1374, Varun Nagpal S/o Lalchand S/o Hans raj 367/1374
52	857/1	Common (Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.025293	Gram Panchayat
Village: Banwala Hanwanta (244)					
53	348	Common (Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.048057	Gram Panchayat Jumla mustarka malkan hasab rasad
54	355	Common (Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.101172	Gram Panchayat Jumla mustarka malkan hasab rasad
55	44//13/1	Private	Nehari	0.128994	Surjit Singh S/o Tek Singh S/o Gurmukh Singh
56	44//8/2/2	Private	Nehari	0.002529	Surjit Singh S/o Tek Singh S/o Gurmukh Singh
57	6//16	Private	Nehari	0.025293	6//16/1-Asha Ram s/o Raju, Ram Chander s/o Hukma Khewat No.418
58	6//25/1	Private	Nehari	0.010117	Asha Ram s/o Raju, Ram Chander s/o Hukma
59	76//22/1	Private	Gair Mumkin	0.040469	Gurjeet Kaur wife Mahinder Singh Son Jagtar Singh
60	76//23	Private	Nehari	0.032881	Ajay Kumar Son Goari Sankar Son Puran Chand 76/255 hissa, Chandarpal Son Hari Lal Son Devi dayal 2/255 Hissa, Ranjit Kaur Widow Teja Singh Son Jarnail Singh 7/340 Hissa, Bhoopinder Kaur D/O. Teaj Singh Son Jarnail Singh 7/340 Hissa, Jasbir Singh Son Teja Singh Son Jarnail Singh 7/340 Hissa, Manpreet Kaur W/o. Harkaran Singh Son Labh Singh 52/85 Hissa
61	76//24	Private	Gair Mumkin	0.123936	Manpreet Kaur W/o Harkaran Singh S/o Labh Singh
62	86//17/2	Private	Gair Mumkin	0.002529	Simarjeet Kaur W/o Jagdev Singh S/o Jasbir Singh 1/2, Harbir Singh S/o Jagdev Singh S/o Jasbir Singh 1/2
63	86//2	Private	Gair Mumkin	0.03541	Amit Kumar Son Khairati Lal Son Khajan Chand 1/2

					Hissa,Manil Sethi Son Kewal Krishan Son Khajan Chand 1/2 Hissa
64	86//3	Private	Gair Mumkin	0.032881	Amit Kumar Son Khairati Lal Son Khajan Chand 1/2 Hissa,Manil Sethi Son Kewal Krishan Son Khajan Chand 1/2 Hissa
65	86//4	Private	Gair Mumkin	0.012647	Sanbir Singh S/o Harkaran Singh S/o Labh Singh
66	89//20	Private	Nehari	0.005059	Gursewak Singh S/o Natha Singh S/o Chanda Singh
Village: Beganwali (240)					
67	106//22	Private	Nehari	0.005059	Satnam Chand S/O Chamba Ram S/O Gehna Ram
68	115//24	Private	Nehari	0.005059	Hanuman S/o. Hukma Ram S/o. Lalu Ram 1/3,Mohna Lal S/o. Hukma Ram S/o. Lalu Ram 1/3,Saroj Widow Sohan Lal S/o Hukma Ram 1/3
69	115//25/1	Private	Nehari	0.005059	Balkar singh S/O anup singh S/O khushal singh 1/4,Jaspal singh S/O balkar singh S/O anup singh 1/4,kala singh S/O tara singh S/O anup singh 1/4,Sanjeev kumar S/O Janak raj S/O kasmiri lal 1/16,karanti kumar S/O janak raj S/O kasmiri lal 1/16,Sangeeta w/o sanjeev kumar S/O janak raj 1/16,Dipika w/o karanti kumar S/O janak raj 1/16
70	115//7/2	Private	Nehari	0.010117	Satnam Chand S/O Chamba Ram S/O mohna ram
71	115//8	Private	Nehari	0.007588	Bhagwan chand urf bhagwan dass S/O chamba ram S/O Gehna ram 1/3,kiran devi d/o om parkash S/O chamba ram 1/12240,Punam rani d/o om parkash S/O chamba ram 1/12240,Jagsir chand S/O om parkash S/O chamba ram 2657/8160,Sohan lal S/O satnam chand S/O chamba ram 445/4896,Mohan lal S/O satnam chand S/O chamba ram 1/12,Des raj S/O satnam chand S/O chamba

					ram 1/12,Raj kumar S/O satnam chand S/O chamba ram 1/12
72	121//23	Private	Nehari	0.010117	Sham Lal S/O Moma Ram S/O Rjaa Ram 1/3,Ram Lal S/O Moma Ram S/O Rjaa Ram 1/3,Kashmir Lal, S/O Moma Ram S/O Rjaa Ram 1/3
73	131//3	Private	Nehari	0.007588	Harnam Chand S/O Bagh Chand S/O sahib ditta
74	49//24	Private	Nehari	0.010117	Parerna Sawan sukha D/o. Dhiraj Kumar Sawan Sukha S/o. Barij Mohan 1/2,Sudha D/o. Surinder Singh S/o. Barij Mohan 1/2,
75	67//11	Private	Nehari	0.002529	Kaushalya devi Wd/o surinder kumar S/O madan lal 1/5,Jatinder kumar S/O surinder kumar S/O madan lal 367/1115,Dilawar urf ravinder kumar S/O surinder kumar S/O madan lal 302/1115,Narinder kumar S/O madan lal S/o. Sodon 1/5
76	67//19	Private	Nehari	0.010117	Kaushalya devi Wd/o surinder kumar S/O madan lal 1/5,Jatinder kumar S/O surinder kumar S/O madan lal 367/1115,Dilawar urf ravinder kumar S/O surinder kumar S/O madan lal 302/1115,Narinder kumar S/O madan lal S/o. Sodon 1/5
77	67//20	Private	Nehari	0.007588	Kaushalya devi Wd/o surinder kumar S/O madan lal 1/5,Jatinder kumar S/O surinder kumar S/O madan lal 367/1115,Dilawar urf ravinder kumar S/O surinder kumar S/O madan lal 302/1115,Narinder kumar S/O madan lal S/o. Sodon 1/5
78	67//21/2	Private	Nehari	0.005059	Rajnish Kumar Son Ranbir Singh Son Jogmal
79	67//22	Private	Nehari	0.040469	Ranjana Gupta wife Ramesh Gupta S/O mahabir parshad
80	74//1	Private	Nehari	0.030352	Ayush Son Vinod Kumar Son Ranbir Singh

81	74//14	Private	Nehari	0.010117	Manoj Kumar S/O Varinder kumar S/O sho dan
82	74//3	Private	Nehari	0.045527	Ranjana Gupta wife Ramesh Gupta S/O mahabir parshad
83	74//8	Private	Nehari	0.025293	Dinesh Kumar S/O Varinder Kumar S/O sho dan
84	74//9	Private	Nehari	0.017705	Dinesh Kumar S/O Varinder Kumar S/O sho dan
Village: Ghallu (138)					
85	103//22/2	Private	Nehari	0.005059	Navinder Kaur W/o Sukhminder Pal Singh S/o Jeetinder Singh Khewat No. 380
86	11//14	Private	Nehari	0.025293	Goutam s/o Parveen kumar s/o mahinderpal 160/559,Pardeep kumar s/o mahinderpal s/o sant ram 399/559 Khewat No. 291
87	11//16	Private	Nehari	0.002529	11//16/1-(1-18)Goutam s/o Parveen kumar s/o mahinderpal Khewat No.291,11//16/2(6-2) Jeet Singh Khewat No. 290
88	11//17	Private	Nehari	0.010117	11//17/1-(1-18)Goutam s/o Parveen kumar s/o mahinderpal Khewat No.291,11//17/2(6-2) Jeet Singh Khewat No. 290
89	11//7	Private	Nehari	0.010117	Goutam s/o Parveen kumar s/o mahinderpal 160/559,Pardeep kumar s/o mahinderpal s/o sant ram 399/559 Khewat No. 291
90	123//10	Private	Nehari	0.005059	SukhMahinder pal singh S/o Jeetinder singh S/o Mahinder singh Khewat No. 814
91	153/7//10/1	Private	Nehari+Gair Mumkin	0.012647	Navinder Kaur W/o Sukhminder Pal Singh S/o Jeetinder Singh Khewat No. 16
92	153/7//9/1	Private	Nehari	0.03541	Navinder Kaur w/o Sukhminder Pal Singh S/o Jeetinder Singh Khewat No. 815
93	153/7//9/2	Private	Nehari	0.017705	Sarbat Da Bhala Trust Khewat No. 812

94	153/9//11	Private	Nehari	0.005059	Davinder Kaur Wife Surinder Pal Singh Khewat No.809
95	16//5/2	Private	Nehari	0.005059	Dhano Bai D/o Uttam Singh S/o Dhooma Singh 55/1533,Rajni Bai D/o Uttam Singh S/o Dhooma Singh 55/1533,Gurdeep Singh S/o Uttam Singh S/o Dhooma Singh 1423/6132,Budh Parkash S/o Uttam Singh S/o Dhooma Singh 1423/6132,Jeet Singh S/o Uttam Singh S/o Dhooma Singh 1423/6132,Chhinderpal Singh S/o Uttam Singh S/o Dhooma Singh 1423/6132 Khewat No.290
96	169	Common (Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.007588	Gram Panchayat Khewat No. 1120
97	28//17	Private	Nehari	0.005059	Jagroop Singh S/o Pritam Kaur Widow Harbansh Singh 1/4,Rajbaljinder Singh S/o Dalbir Singh S/o Banta Singh 1/4,HarpinderJeet Singh S/o Dalbir Singh S/o Banta Singh 1/4,Surinderpal Kaur Widow Saravjeet Singh S/o Nanak Singh 237/14032,Harpreet Singh S/o Saravjeet Singh S/o Nanak Singh 1831/28064,Gurpreet Singh S/o Saravjeet Singh S/o Nanak Singh 1351/28604,Reshma Devi W/o Hans raj S/o Raja ram 80/877,Harpreet Kaur W/o Gurmehar Singh S/o Darshan Singh 25/877
98	284	Common (Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.002529	Gram Panchayat/ Julma Malkan Khewat No.1117
99	290	Common (Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.005059	Gram Panchayat/ Julma Malkan Khewat No.1117
100	56//5	Private	Nehari	0.010117	Harchand S/o Hazari Ram S/o Pema Ram 1/6,Sohan Lal S/o Hazari Ram S/o Pema Ram 1/6,Om Prakash S/o Hazari Ram S/o Pema Ram 1/6,Sopat Rai S/o Hazari Ram S/o Pema Ram 1/6,Todar Mal S/o Hazari

					Ram S/o Pema Ram 1/6,Daulat Ram S/o Hazari Ram S/o Pema Ram 1/6 Khewat No. 491
101	56//6	Private	Nehari	0.012647	Harchand S/o Hazari Ram S/o Pema Ram 1/6,Soan Lal S/o Hazari Ram S/o Pema Ram 1/6,Om Prakash S/o Hazari Ram S/o Pema Ram 1/6,Sopat Rai S/o Hazari Ram S/o Pema Ram 1/6,Todar Mal S/o Hazari Ram S/o Pema Ram 1/6,Daulat Ram S/o Hazari Ram S/o Pema Ram 1/6 Khewat No. 491
102	57//10	Private	Nehari	0.002529	Harchand S/o Hazari Ram S/o Pema Ram 1/6,Soan Lal S/o Hazari Ram S/o Pema Ram 1/6,Om Prakash S/o Hazari Ram S/o Pema Ram 1/6,Sopat Rai S/o Hazari Ram S/o Pema Ram 1/6,Todar Mal S/o Hazari Ram S/o Pema Ram 1/6,Daulat Ram S/o Hazari Ram S/o Pema Ram 1/6 Khewat No. 491
103	67//13	Private	Nehari	0.083467	Laxmi Bai D/o. Ram Singh Khewat No. 389
104	67//8/2	Private	Nehari	0.010117	Lachmi Bai D/o Ram Singh S/o Ganda Singh 1/3,Great Punjab Agro Industries Limtid 1/3,Mahinder Singh S/o Bago Bai D/o Ram Singh 1/15,Joginder Singh S/o Bago Bai D/o Ram Singh 1/15,Swarna Rani D/o Bago Bai D/o Ram Singh 1/15,Sito Bai D/o Bago Bai D/o Ram Singh 1/15,Inderpal Singh S/o Bago Bai D/o Ram Singh 1/15 Khewat No. 389/486
105	79//6/1	Private	Nehari	0.005059	Balram S/o Bihari Lal S/o Arjan Ram 1/4,Devi Lal S/o Bihari Lal S/o Arjan Ram 1/4,Dharam Pal S/o Bihari Lal S/o Arjan Ram 1/4,Krishan Lal S/o Bihari Lal S/o Arjan Ram 1/4 Khewat No. 416/538
106	88//6	Private	Nehari	0.005059	Gurdev Singh S/o Suba Singh S/o Boorh Singh 1/16,Hardeep Singh S/o

					Suba Singh S/o Boorh Singh 1/16,Iqbal Singh S/o Suba Singh S/o Boorh Singh 1/16,Rajinder Pal Kaur d/o Suba Singh S/o Boorh Singh 1/16,Rajinder Pal Singh S/o Bishan Singh S/o Boorh Singh 1/4,Joginder Singh S/o Boorh Singh S/o Chet Singh 1105/8804 ,Mohta Singh S/o Boorh Singh S/o Chet Singh 1/4,Sukhwant Singh S/o Joginder Singh S/o Boorh Singh 137/2201,Manjinder Kaur Widow Jaswant Singh S/o Joginder Singh 137/6603,Amandeep Kaur d/o Jaswant Singh S/o Joginder Singh 137/6603,Anmoldeep Singh S/o Jaswant Singh S/o Joginder Singh 137/6603 Khewat No. 443
Village: Bajidpur Kattianwali (137)					
107	128//12	Private	Nehari	0.012647	Madan lal S/o Lal Chand S/o. Sangda Ram 20/81,Jeet ram S/o. Devraj S/o. Nath Ram 20/81,Krishan lal S/o. Mehnga Ram 41/324,Deen dayal S/o. Mehnga Ram 41/324, Nirmla Devi D/o. Mehnga Ram 41/324,Santosh Rani D/o. Mehnga Ram 41/324
108	128//18/1	Private	Nehari	0.010117	Madan lal S/o Lal Chand S/o. Sangda Ram 20/81,Jeet ram S/o. Devraj S/o. Nath Ram 20/81,Krishan lal S/o. Mehnga Ram 41/324,Deen dayal S/o. Mehnga Ram 41/324, Nirmla Devi D/o. Mehnga Ram 41/324,Santosh Rani D/o. Mehnga Ram 41/324
109	128//18/2/1	Private	Nehari	0.007588	Bimla Devi Wife Jeet Ram Son Dev Raj
110	128//18/2/2	Private	Nehari	0.012647	Mani Ram Son Parsha Ram Son De Ram
111	128//19/1	Private	Nehari	0.002529	Madan lal S/o Lal Chand S/o. Sangda Ram 20/81,Jeet ram S/o. Devraj S/o. Nath Ram 20/81,Krishan lal S/o.

					Mehnga Ram 41/324,Deen dayal S/o. Mehnga Ram 41/324, Nirmla Devi D/o. Mehnga Ram 41/324,Santosh Rani D/o. Mehnga Ram 41/324
112	128//23/1	Private	Nehari	0.007588	Sunita Devi wife Vijay Singh son Dharmapal
113	128//23/2/1	Private	Nehari	0.005059	Sunita Devi wife Vijay Singh son Dharmapal
114	128//23/2/2	Private	Nehari	0.017705	Sandeep Kumar, Pardeep Kumar Putran Ashok Kumar son Joginder Pal Hissa Barabar
115	155//14	Private	Nehari	0.002529	Rukmani Devi wife Rai Singh son Manful Singh 226/789 Hissa Manju wife Vijay Kumar son Manful Singh 563/789 Hissa
116	155//15	Private	Nehari	0.030352	Rukmani Devi wife Rai Singh son Manful Singh 226/789 Hissa Manju wife Vijay Kumar son Manful Singh 563/789 Hissa
117	155//16/1	Private	Nehari	0.012647	155//16/1/1-(0-1)Rukmani Devi wife Rai Singh son Manful Singh 1/3 Hissa Manju wife Vijay Kumar son Manful Singh 1/3 Hissa Chiman Rai S/o. Rai Singh S/o. Manful Singh 1/3 Hissa,155//16/1/2/1-(0-1)Rukmani Devi wife Rai Singh son Manful Singh 452/2367 Hissa Manju wife Vijay Kumar son Manful Singh 1126/2367 Hissa,Chiman Rai S/o. Rai Singh S/o. Manful Singh 1/3 Hissa,155//16/1/2/2-(0-3)Rukmani Devi wife Rai Singh son Manful Singh 226/789 Hissa Manju wife Vijay Kumar son Manful Singh 563/789 Hissa
118	155//3	Private	Nehari	0.002529	Sandeep Kumar, Pardeep Kumar Putran Ashok Kumar son Joginder Pal Hissa Barabar

119	155//4	Private	Nehari	0.027822	Sandeep Kumar, Pardeep Kumar Putran Ashok Kumar son Joginder Pal Hissa Barabar
120	155//7/1	Private	Nehari	0.075879	Arvind Godara son Manful Singh Godara son Nand Ram Godara
121	155//7/2	Private	Nehari	0.002529	Arvind Godara son Manful Singh Godara son Nand Ram Godara
122	393	Private	Gair Mumkin	0.002529	Gram Panchayat/Joomla owner
Village: Korianwali (CT) (235)					
123	104//12	Private	Nehari	0.010117	Ravinder Kaur Wd/o Iqwal Singh
124	42//15	Private	Nehari	0.088526	Kalawati D/o Chuni Lal 2/3,Raj kumari (W/o Surendra kumar) D/o Kalawati 1/3
125	42//7	Private	Nehari	0.075879	Kalawati D/o Chuni Lal 2/3,Raj kumari (W/o Surendra kumar) D/o Kalawati 1/3
126	53//15/3/2	Private	Gair Mumkin	0.002529	Ms. Durga Rice Mill Fazilka
127	53//16/1	Private	Nehari	0.005059	Dalip Singh S/o. Naryan Singh S/o. Atar Singh
128	53//25/2	Private	Nehari	0.005059	Dalip Singh S/o. Naryan Singh S/o. Atar Singh
Taluk: Abohar					
Village: Alamgarh (109)					
129	10//1/1	Private	Nehari	0.022764	Devi Lal S/o Hunta Ram S/o Bega Ram(10//1/1/1)-(Area-0-6),Narinder Kumar S/o Chiman Lal Urf Chaman lal S/o Nand Lal(10//1/1/2)-(Area-0-3)
130	10//10/2/2	Private	Gair Mumkin	0.07082	Chiman Lal S/o. Nandlal S/o. Duni Chand (10//2/2/1)-(area 1-7),Sandeep Kumar S/o. HansRaj S/o. Nanak Chand (10//2/2/2)-(Area-0-1)
131	10//11/1/1/1	Private	Gair Mumkin	0.005059	Sandeep Kumar S/o. HansRaj S/o. Nanak Chand
132	10//11/1/1/2	Private	Gair Mumkin	0.007588	Sandeep Kumar S/o. HansRaj S/o. Nanak Chand

133	10/11/2/1	Private	Gair Mumkin	0.025293	Narender Pal Singh S/o Gurucharn Singh S/o. Khushal Singh 3/270,Ravinder Pal Singh S/o Gurcharn Singh S/o Khushal Singh 3/270,Tejinder Pal Singh S/o Gurucharn Singh S/o. Khushal Singh 3/270,Lakhwinder Pal Singh S/o. Surjeet Singh 1/30,Raj Rani W/o. Bharat Bhusan S/o. Murlidhar 29/40,Baljeet Kaur Wd/oKikar Singh S/o. Ram Singh 1/12,Rakesh Mittal HUF S/o. Bharat Bhusan S/o. Murlidhar 3/24
134	10/20/2	Private	Gair Mumkin	0.055645	Baljeet Kaur Wd/oKikkar Singh S/o. Bhag Singh 155/5244,Lakhwinder Singh S/o. Surjeet Singh S/o. Khushal Singh 13171/715806,Rajrani W/o. Bharat Bhusan S/o. Muralidhar 435665/715806,Rakesh Mittal HUF S/o. Bharat Bhusan S/o. Murlidhar 125/364
135	10/22/2	Government	Gair Mumkin	0.005059	Punjab Government
136	18/23/2/2	Private	Nehari	0.002529	Shaurya Farms Private Plumbed 6355 C-6 Vasant Kunj Navi Padalli
137	18/7/2	Private	Gair Mumkin	0.007588	Ajay Kumar son Sohan Lal 1/4 Hissa, Ashok Kumar son Chiman Lal son Bhagwan Das 1/8 Hissa Binder Kumar son Mohan Lal son Chiman Lal 1/8 HissaVirenderr Kumar son Vijay Kumar son Chiman Lal 1/8 Hissa Rajinder Kumar son Sohan Lal son Chiman Lal 1/8 Hissa Gurjit Kumar son Nathu Ram son Panna Ram 1/8 Hissa Tirlok Chand son Nathu Ram son Panna Ram 1/8 Hissa
138	270/1/2	Private	Nehari	0.040469	Surjit Kaur Wd/oSurjit Singh S/o Khushal Singh 1/9,Lakhwinder Singh S/o. Surjit Singh S/o Khushal Singh 1/9,Gurjeet Kaur Urf

					Surjit Kaur Mother Surinderpal Singh S/o. Surjit Singh 1/36,Sukhchain Kaur WD/O Surinderpal Singh S/o. Surjit Singh 1/36,Arshdeep Singh S/o. Surinderpal Singh S/o. Surjit Singh 1/36,Kirandeep Kaur D/o. Surinderpal Singh S/o. Surjit Singh 1/36,Baljeet Kaur Wd/oKikar Singh S/o. Bhag Singh 1/12,Pawandeep Kaur D/o. Kikar Singh S/o. Bhag Singh 1/12,Gurmeet Kaur WD/o Gurcharan Singh S/o. Khushal Singh 1/15,Ravinder Singh S/o. Gurcharan Singh S/o. Khushal Singh 1/15,NarinderPal Singh S/o. Gurcharan Singh S/o. Khushal Singh 1/15,Tejinder singh S/o. Gurcharan Singh S/o. Khushal Singh 1/15,DavinderPal Kaur D/o. Gurcharan Singh S/o. Khushal Singh 1/15,Rajrani Wife Bharat Bhushan S/o. Murli Das 1/6
139	270/3/2	Private	Gair Mumkin	0.07082	Surjeet Kaur Wd/o Surjeet Singh Khewat No.706
Village: Abohar (Rural) (121)					
140	118//21	Government	Agriculture	0.005059	Provisional Government
141	119//18	Government	Agriculture	0.020234	Provisional Government
142	119//19	Government	Agriculture	0.022764	Provisional Government
143	119//20	Government	Agriculture	0.022764	Provisional Government
144	119//23	Government	Agriculture	0.002529	Provisional Government
145	119//24	Government	Agriculture	0.022764	Provisional Government
146	119//25	Government	Agriculture	0.015176	Provisional Government
147	120//13	Government	Agriculture	0.015176	Provisional Government
148	120//14	Government	Agriculture	0.020234	Provisional Government
149	120//15	Government	Agriculture	0.010117	Provisional Government
150	120//16	Government	Nehari/Gair Mumkin	0.007588	Provisional Government

151	120/8	Government	Agriculture	0.007588	Provisional Government
152	159//1	Government	Nehari	0.005059	Provisional Government
153	169//21	Private	Nehari	0.027822	Amardhir singh S/o Harbans Singh S/o Bishan Singh 3/4,Gurpreet Singh S/o Jatinder Singh S/o Balveer Singh 88/5280,Jag Mohan Singh S/o Balveer Singh S/o Bishan Singh 88/5280,Manpreet Singh S/o Amardhir Singh S/o Harbans Singh 1/5,Raj Bhupinder Singh S/o Balvir Singh S/o Bishan Singh 88/5280
154	170//16/1	Private	Nehari	0.030352	Amardhir Singh S/o Harbans Singh S/o Bishan Singh
155	170//16/2	Private	Nehari	0.007588	Amardhir singh S/o Harbans Singh S/o Bishan Singh 272/310,Manpreet Singh S/o Amardhir Singh S/o Harbans Singh 38/310
156	170//18	Government	Nehari	0.002529	Provisional Government
157	170//25	Private	Nehari	0.002529	Amardhir singh S/o Harbans Singh S/o Bishan Singh 3/4,Gurpreet Singh S/o Jatinder Singh S/o Balveer Singh 88/5280,Jag Mohan Singh S/o Balveer Singh S/o Bishan Singh 88/5280,Manpreet Singh S/o Amardhir Singh S/o Harbans Singh 1/5,Raj Bhupinder Singh S/o Balvir Singh S/o Bishan Singh 88/5280
158	171//9	Government	Nehari	0.040469	Provisional Government
159	185//14/1	Private	Gair Mumkin	0.002529	M/S ABOHAR COTTONSPIN PRIVATE LIMITED 1/18, NAVDEEP SINGH S/O GURDEV SINGH S/O SUREN SINGH 17/54, NAVNEET KAUR D/O GURDEV SINGH S/O SUREN SINGH 17/54,DEEPAK BRAR D/O GURDEV SINGH S/O SUREN

					SINGH 17/54
160	185//4/1	Private	Nehari	0.010117	HARKIRAT SINGH S/O GURMEJ SINGH S/O SURAIN SINGH
161	185//7/3	Private	Nehari	0.010117	NAVDEEP SINGH S/O GURDEV SINGH S/O SUREN SINGH 653/750, NAVNEET KAUR D/O GURDEV SINGH S/O SUREN SINGH 653/750,DEEPAK BRAR D/O GURDEV SINGH S/O SUREN SINGH 653/750,Kamaldeep Kaur W/o. Amarjeet Singh 194/1500
162	206//13/1	Private	Nehari	0.0050586	RAJINDER SINGH S/O JASVEER SINGH S/O CHANAN SINGH 53/191,SUKHWINDER SINGH S/O JASVEER SINGH S/O CHANAN SINGH 53/191,SATWANT SINGH S/O JASVEER SINGH S/O CHANAN SINGH 53/191,DARSHAN SINGH S/O MALOOK SINGH S/O BAKSHES SINGH 8/191,MAHINDER PAL SINGH S/O MALOOK SINGH S/O BAKSHES SINGH 8/19,RESPAL SINGH S/O MALOOK SINGH S/O BAKSHES SINGH 8/19,Balwinder SINGH S/O MALOOK SINGH S/O BAKSHES SINGH 8/19
163	222//2	Private	Nehari	0.005059	Jagmohan Singh S/o Balvir Singh S/o Harbans Singh 1/2,Amardhir singh S/o Harbans Singh S/o Bishan Singh 5885/18456,Amarbir Singh S/o Harbans Singh S/o Bishan Singh 2825/18456,Amrinder Singh S/o Kapoor Singh S/o Raj Joginder Singh 1039/4614,Gamdur Singh S/o Karora Singh S/o Ajmair Singh 81/3076,Raj Bhupinder Singh S/o Balvir

					Singh S/o Harbans Singh 1/12,Sukhdev Kaur W/o Gamdur Singh S/o Karora Singh 245/9228,Vikram Singh S/o Gurmeet Pal Singh S/o Balvir Singh 1/12
164	2303	Private	Gair Mumkin	0.07082	JUMLA MUSTARKA MALKAN
165	2395	Private	Gair Mumkin	0.002529	JUMLA MUSTARKA MALKAN
166	243//21/2/1	Private	Nehari	0.002529	243//21/2/1/1-SAUMAYA D/O SAGAR S/O SOHAN LAL 19/33,MEHAK S/O NARESH S/O OM PRAKASH 14/33,243//21/2/1/2- SHERA RAM S/O DIWAN CHAND S/O GHALA RAM 31/60,KEWAL DAS S/O SOHNA DAS S/O RAJU RAM 29/60,243//21/2/1/3- SATNAM S/O SOHNA RAM S/O RAJU RAM
167	243//22/2	Private	Nehari	0.010117	Daljit Kaur Widow Kasmir Singh Son Ujagar Singh 1/3 Hissa Jangir Kaur Widow Balveer Singh Son Ujagar Singh 1/3 Hissa Puran Singh Son Ujagar Singh Son Narain Singh 1/3 Hissa
168	2481	Private	Nehari	0.002529	Jumla Mustarka Malkan
169	264//1/1	Private	Nehari	0.025293	PURAN CHAND S/O HARI RAM S/O BHOLA RAM
170	264//10/2	Private	Gair Mumkin	0.025293	RAM CHAND S/O JAAGU RAM S/O KALU RAM 31/580,M/S VIPAN COTTON PRIVATE LIMITED ABOHAR 31/580,SHIVAM S/O SOHAL LAL S/O TOPAN DASS 41/145,SAGAR S/O SOHAL LAL S/O TOPAN DASS 8/29,SUREKHA W/O SOHAL LAL S/O TOPAN DASS 97/290
171	264//11/1	Private	Gair Mumkin	0.002529	RAM CHAND S/O JAAGU RAM S/O KALU RAM 31/580,M/S VIPAN COTTON PRIVATE LIMITED ABOHAR 31/580,SHIVAM S/O

					SOHAL LAL S/O TOPAN DASS 41/145,SAGAR S/O SOHAL LAL S/O TOPAN DASS 8/29,SUREKHA W/O SOHAL LAL S/O TOPAN DASS 97/290
172	264//2/1/2	Private	Nehari	0.027822	Kamal Kumar S/o Muralidhar S/o. Kishan Lal
173	264//2/2	Private	Nehari	0.012647	Daljit Kaur Widow Kasmir Singh Son Ujagar Singh 1/3 Hissa Jangir Kaur Widow Balveer Singh Son Ujagar Singh 1/3 Hissa Puran Singh Son Ujagar Singh Son Narain Singh 1/3 Hissa
174	264//9/1	Private	Nehari	0.03541	Roop Chand Son Raghunath Roy Son Gopband Ram 3/2710 Hissa Sagar Son Sohan Lal Son Topan Das 208/813 Hissa Shivam Son Sohan Lal Son Topan Das 208/813 Hissa SUREKHA W/O SOHAL LAL S/O TOPAN DASS 3961/8130
175	285//5/2	Private	Nehari	0.005059	Malkit Singh S/o Prem Singh S/o Harnam Singh 1/2,Mehman Singh S/o Prem Singh S/o Harnam Singh 1/2
176	285//7/1	Private	Nehari	0.002529	Mehman Singh S/o Prem Singh S/o Harnam Singh 31/72,Malkit Singh S/o Prem Singh S/o Harnam Singh 31/72,Surinder Kaur W/o Arjun Singh S/o Sadhu Singh 5/648,Shri Guru Granth Sahib Ji (Gurdwara Saheed Fauji Abohar) 85/648
177	300//16/2	Private	Nehari	0.020234	Satnam Das Son Mohna Ram Son Raju Ram 1/2 Hissa Kewal Son Mohna Ram Son Raju Ram 1/2 Hissa
178	319//18	Private	Nehari	0.002529	319//18/1-Abhishek S/o Subhash S/o Lakhmir Chand
179	347//23/3	Private	Nehari	0.020234	Manik son Sunil Kumar son Tilak Raj
180	365//27	Private	Nehari	0.012647	Sunil Kumar Son Tilak Raj Son Ram Lal

181	390//1/1	Private	Nehari	0.010117	Manik son Sunil Kumar son Tilak Raj
182	390//2/2/2	Private	Nehari	0.005059	MANIK S/O SUNIL KUMAR S/O TILAK RAJ
183	408//16/1	Private	Nehari	0.025293	Saranjit Kaur Wife Surjit Singh S/o. Mahinder Singh
184	430//17/1	Private	Nehari	0.002529	GURNAM SINGH S/O THAKAR SINGH S/O HEERA SINGH 13/296,DARSHAN SINGH S/O THAKAR SINGH S/O HEERA SINGH 162/888,SAHIB SINGH S/O THAKAR SINGH S/O HEERA SINGH 162/888,SUBEGH SINGH S/O THAKAR SINGH S/O HEERA SINGH 162/888,AMANDEEP SINGH S/O HAJAIB SINGH S/O CHANAN SINGH 41/296,Narinder Kumar S/o. Chimam Lal S/o. Nandlal 40/296,Sahil S/o Omparkash S/o Harish Chand 40/296
185	447//13/1	Private	Nehari	0.025293	BHORAD SINGH S/O LEHRA SINGH S/O SURAIN SINGH 1681/13020,JASWINDER SINGH S/O.BHORAD SINGH S/O LEHRA SINGH 141/4340,VIRPAL KAUR S/O SUKHCHAIN SINGH S/O SUBBA SINGH 22/4340,SUKHWINDER SINGH S/O GURMAKH SINGH S/O LEHRA SINGH 1/6,SUKHCHAIN SINGH S/O SUBHA SINGH S/O LEHRA SINGH 1413/17360,KULWINDER SINGH S/O SUBHA SINGH S/O LEHRA SINGH 1413/17360,JASWINDER KAUR W/O JODH SINGH S/O GOPAL SINGH 1/4,SUKHWINDER KAUR @ MANBEER KAUR W/O GURPREET SINGH S/O SUKHDEV SINGH 1/8, GURPREET SINGH S/O SUKHDEV SINGH S/O

					PIYARA SINGH 1/8, SUBHA SINGH S/O LEHRA SINGH 101/26040
186	447//18/1/1	Private	Nehari	0.010117	BHORAD SINGH S/O LEHRA SINGH S/O SURAIN SINGH 1681/13020,JASWINDER SINGH S/O.BHORAD SINGH S/O LEHRA SINGH 141/4340,VIRPAL KAUR S/O SUKHCHAIN SINGH S/O SUBBA SINGH 22/4340,SUKHWINDER SINGH S/O GURMAKH SINGH S/O LEHRA SINGH 1/6,SUKHCHAIN SINGH S/O SUBHA SINGH S/O LEHRA SINGH 1413/17360,KULWINDER SINGH S/O SUBHA SINGH S/O LEHRA SINGH 1413/17360,JASWINDER KAUR W/O JODH SINGH S/O GOPAL SINGH 1/4,SUKHWINDER KAUR @ MANBEER KAUR W/O GURPREET SINGH S/O SUKHDEV SINGH 1/8, ,GURPREET SINGH S/O SUKHDEV SINGH S/O PIYARA SINGH 1/8, SUBHA SINGH S/O LEHRA SINGH 101/26040
187	447//19	Private	Nehari	0.002529	447//19/1-BHORAD SINGH S/O LEHRA SINGH S/O SURAIN SINGH 1681/13020,JASWINDER SINGH S/O.BHORAD SINGH S/O LEHRA SINGH 141/4340,VIRPAL KAUR S/O SUKHCHAIN SINGH S/O SUBBA SINGH 22/4340,SUKHWINDER SINGH S/O GURMAKH SINGH S/O LEHRA SINGH 1/6,SUKHCHAIN SINGH S/O SUBHA SINGH S/O LEHRA SINGH 1413/17360,KULWINDER SINGH S/O SUBHA SINGH S/O LEHRA SINGH

					1413/17360,JASWINDER KAUR W/O JODH SINGH S/O GOPAL SINGH 1/4,SUKHWINDER KAUR @ MANBEER KAUR W/O GURPREET SINGH S/O SUKHDEV SINGH 1/8, ,GURPREET SINGH S/O SUKHDEV SINGH S/O PIYARA SINGH 1/8, SUBHA SINGH S/O LEHRA SINGH 101/26040
188	460//12/1	Private	Nehari	0.010117	Mejar Singh S/o. Bachan Singh S/o. Harnam Singh 109/348,Gurmeet Singh S/o. Mejar Singh S/o. Bachan Singh 165/696,Nachhetar Singh S/o. Mejar Singh S/o. Bachan Singh 165/696,Saroj Rani W/o. Parshotam Lal S/o. Sant lal 1/348,Vivek Kumar S/o Parshotam Lal S/o Sant lal 1/348,Bhajan Singh S/o Variyam Singh S/o Jetha Singh 72/1740,Avtar Singh S/o Variyam Singh S/o Jetha Singh 72/1740,Gurvinder Singh S/o Variyam Singh S/o Jetha Singh 72/1740,Gulab Singh S/o Variyam Singh S/o Jetha Singh 72/1740,Davinder Kaur D/o Variyam Singh S/o Jetha Singh 72/1740
189	460//12/2/2/2	Private	Nehari	0.012647	Jangir Singh Son Bahadur Singh Son Narain Singh 1/3 HissaDaljit Kaur Widow Kasmir Singh Son Ujagar Singh 1/3 Hissa Gurnam Singh S/o. Dayal Singh S/o. Bahadur Singh 1/9 Lakhwinder Singh S/o. Dayal Singh S/o. Bahadur Singh 1/9 Salwinder Singh S/o. Dayal Singh S/o. Bahadur Singh 1/9
190	460//19/1	Private	Nehari	0.030352	Satnam Singh S/o. Amar Singh S/o. Sadhu Singh 1/3, Surjit Singh S/o. Pritam S/o. Puran Singh 1/3,Narinder Kumar Widow Sardul Singh S/o. Sadha Singh 1/9,Mukhtyar Singh S/o. Sardul Singh S/o.

					Sadha Singh 1/9,Lakhwinder Singh S/o. Sardul Singh S/o. Sadha Singh 1/9
191	460//19/3	Private	Nehari	0.002529	Surjit Singh S/o. Pritam Singh S/o. Puran Singh 115/354,Iqbal Kaur W/o. Surjit Singh S/o. Pritam Singh 48/236,Rajinder Kumar S/o. Chiman Lal S/o. Hari chand 15/236,Chanchal w/o. Sandeep Kumar S/o. Chiman Lal 15/236,Narinder Kaur Widow Sardul Singh S/o. Sadha Singh 73/1062,Mukhtyar Singh S/o. Sardul Singh S/o. Sadha Singh 281/2124,Lakhwinder Singh S/o. Sardul Singh S/o. Sadha Singh 281/2124,Satnam Singh S/o. Amar Singh S/o. Sadhu Singh 5/354
192	460//20/2	Private	Nehari	0.025293	Surjit Singh S/o. Pritam Singh S/o. Puran Singh 115/354,Iqbal Kaur W/o. Surjit Singh S/o. Pritam Singh 48/236,Rajinder Kumar S/o. Chiman Lal S/o. Hari chand 15/236,Chanchal w/o. Sandeep Kumar S/o. Chiman Lal 15/236,Narinder Kaur Widow Sardul Singh S/o. Sadha Singh 73/1062,Mukhtyar Singh S/o. Sardul Singh S/o. Sadha Singh 281/2124,Lakhwinder Singh S/o. Sardul Singh S/o. Sadha Singh 281/2124,Satnam Singh S/o. Amar Singh S/o. Sadhu Singh 5/354
193	460//21/1/1	Private	Nehari	0.015176	Surjit Singh S/o. Pritam Singh S/o. Puran Singh 115/354,Iqbal Kaur W/o. Surjit Singh S/o. Pritam Singh 48/236,Rajinder Kumar S/o. Chiman Lal S/o. Hari chand 15/236,Chanchal w/o. Sandeep Kumar S/o.

					Chiman Lal 15/236,Narinder Kaur Widow Sardul Singh S/o. Sadha Singh 73/1062,Mukhtyar Singh S/o. Sardul Singh S/o. Sadha Singh 281/2124,Lakhwinder Singh S/o. Sardul Singh S/o. Sadha Singh 281/2124,Satnam Singh S/o. Amar Singh S/o. Sadhu Singh 5/354
194	460//21/2/1	Private	Nehari	0.032881	Lakhwinder Singh S/o Sardul Singh S/o Sadha Singh 1/2,Mukhtiyar Singh S/o Sardul Singh S/o Sadha Singh 1/2
195	460//22/2	Private	Nehari	0.025293	PUNJAB GOVT INDUSTRIES FOCAL POINT
196	460//8/1	Private	Nehari	0.025293	Daljit Kaur Widow Kasmir Singh Son Ujagar Singh 1/3 Hissa Jangir Kaur Widow Balveer Singh Son Ujagar Singh 1/3 Hissa Puran Singh Son Ujagar Singh Son Narain Singh1/3 Hissa
197	460//9/1/2	Private	Nehari	0.03541	Nirmala Rani W/o. Ashvini Kumar S/O. Darshan Lal 1/5, Raj Kaur Wd/o. Mahinder Singh S/o. Harnam Singh 1/15, Ashvini Kumar S/o. Darshan Lal S/o. Ramchander 1/5, Sewa Singh S/o. Mahinder Singh S/o. Harnam Singh 1/15, Mewa Singh S/o. Mahinder Singh S/o. Harnam Singh 1/15, Shusheela W/o Lalchand S/o. Dhanna Ram 1/5, Satish Kumar Son Nandlal S/o. Buta Ram 1/10, Vedparkash S/o. Jagannath S/o. Topan Das 1/10
198	479//1/1	Private	Nehari	0.005059	Lakhwinder Singh S/o Sardul Singh S/o Sadha Singh 1/2,Mukhtiyar Singh S/o Sardul Singh S/o Sadha Singh 1/2
199	479//1/3	Private	Nehari	0.002529	Punjab Government Industries Focal Point

200	494	Private	Gair Mumkin	0.010117	Provisional Government
201	497	Private	Gair Mumkin	0.055645	Provisional Government
202	70//13/2	Private	Nehari	0.005059	Gurbachan Singh son Supander Singh son Arjan Singh 1/3 Hissa Harbhajan Singh son Suprandar Singh son Arjan Singh 1/3 Hissa Maphandar Singh son Suprandar Singh son Arjan Singh 1/3 Hissa
203	70//18/1	Private	Nehari	0.010117	Gurbachan Singh son Supander Singh son Arjan Singh 1/3 Hissa Harbhajan Singh son Suprandar Singh son Arjan Singh 1/3 Hissa Maphandar Singh son Suprandar Singh son Arjan Singh 1/3 Hissa
204	70//22/2/1	Private	Nehari	0.005059	JOGINDER SINGH S/O ARJAN SINGH S/O HARI RAM 1/3,JOGINDER KAUR WIDOW JASWANT SINGH S/O ARJAN SINGH 1/15,GURPREET SINGH S/O JASWANT SINGH S/O ARJAN SINGH 1/15,DALJEET SINGH S/O JASWANT SINGH S/O ARJAN SINGH 1/15,KULDEEP KAUR D/O JASWANT SINGH S/O ARJAN SINGH 1/15,AMANDEEP KAUR D/O JASWANT SINGH S/O ARJAN SINGH 1/15,DALJEET SINGH S/O THAKAR SINGH 13/69,MANJIT KAUR WIDOW BALWINDER SINGH S/O ARJAN SINGH 10/207,RUPINDER SINGH S/O BALWINDER SINGH S/O ARJAN SINGH 10/207,MANPREET SINGH S/O BALWINDER SINGH S/O ARJAN SINGH 10/207
205	70//23/2	Private	Nehari	0.025293	Gurbachan Singh son Supander Singh son Arjan Singh 1/3 Hissa Harbhajan Singh son Suprandar Singh son Arjan Singh 1/3 Hissa Maphandar Singh son

					Suprandar Singh son Arjan Singh 1/3 Hissa
206	91//2/1/3	Private	Nehari	0.002529	LAKWINDER KAUR WD/O MUKHTIYAR SINGH S/O KHEM SINGH 1/2,GURTVANT SINGH S/O BHUPINDER SINGH S/O RATTAN SINGH 1/4,NISHAN SINGH S/O BHUPINDER SINGH S/O RATTAN SINGH 1/4
207	91//2/2/3	Private	Nehari	0.022764	Tara Singh S/o Sadhu Singh S/o.Hari Singh
208	91//3/1	Private	Nehari	0.005059	91//3/1/1-Kulwant Singh S/o Tara Singh S/o Sadhu Singh
209	91//9/1/1	Private	Nehari	0.002529	Tara Singh S/o Sadhu Singh S/o.Hari Singh
210	91//9/2/1/1	Private	Nehari	0.005059	LAKWINDER KAUR WD/O MUKHTIYAR SINGH S/O KHEM SINGH 1/2,GURTVANT SINGH S/O BHUPINDER SINGH S/O RATTAN SINGH 1/4,NISHAN SINGH S/O BHUPINDER SINGH S/O RATTAN SINGH 1/4
211	97//26	Private	Nehari	0.025293	Sunita Widow Vinesh Kumar S/o. Bhaghawan Das 1/4 , Nupur D/o. Vinesh Kumar S/o. Bhaghawan Das 1/4 , Sahil S/o.Vinesh Kumar S/o. Bhaghawan Das 1/4 ,Arush S/o. Vinesh Kumar S/o. Bhaghawan Das 1/4
212	98//26/1	Private	Nehari	0.010117	Parveen Kumar S/o Bhaghwan Dass S/o Khushi Ram 1/3,Aman Kumar S/o Bhaghwan Dass S/o Khushi Ram 1/3,Ramesh Kumar S/o Bajrang Dass S/o Khushi Ram 1/3
Village: Burj muhar (120)					
213	104//21/1	Private	Nehari	0.002529	CHARANJIT SINGH S/O HARNAIK SINGH S/O KEHER SINGH
214	104//22	Private	Nehari	0.005059	CHARANJEET SINGH S/O HARNEK SINGH S/O KEHER SINGH 82/145,BALDEV KAUR WIDOW HARNEK

					SINGH S/O KEHER SINGH 63/145
215	116//15	Private	Nehari	0.005059	SUKHDEV SINGH S/O JAI SINGH ALIAS JARNAIL SINGH S/O BUDH SINGH
216	138	Government	Gair Mumkin	0.020234	PARDESHAK SARKAR
217	143	Common (Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.068291	PANCHAYAT JUMLA MALKAN
218	154	Private	Gair Mumkin	0.017705	Jangir Sinh S/o. Suhel Singh S/o. Heera Singh Khewat No.76
219	155/3	Private (Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.098643	Baldev Singh S/o. Nachhetar Singh S/o. Albel Singh Khewat No. 134
220	24//11	Private	Gair Mumkin	0.042998	MALKIYAT SINGH S/O CHANAN SINGH S/O UTTAM SINGH
221	24//21/1/1	Private	Gair Mumkin	0.030352	Iqbal Singh S/o Jangir Singh S/o. Suhail Singh 1/8,Harpal Singh S/o Jangir Singh S/o. Suhail Singh 1/8,Veerpal Kaur D/o Ajmer Singh S/o. Kehar Singh 1/4,Jaskaran Singh S/o Sukhdev Singh S/o. Karnail Singh 3/46,Asha Rani W/o. Resham Singh S/o. Mohan Singh 5/23,Ramesh Kumar S/o. Arud Singh S/o. Surjan Singh 5/23
222	24//21/1/2	Private	Nehari	0.022764	Gurmail Singh S/o Jai Singh S/o. Budh Singh
223	24//21/1/3	Private	Nehari	0.007588	BALDEV KAUR WD/O GURMEL SINGH S/O JAI SINGH 1/2,RAJBINDER KAUR D/O GURMEL SINGH S/O JAI SINGH 1/2
224	24//21/2	Private	Gair Mumkin	0.005059	Vijay S/o. Dharambir Kumar 1/2,Mahavir Kumar S/o. Dharambir Kumar 1/2
225	29//18/3	Private	Nehari	0.005059	IKBAL SINGH S/O BALVEER SINGH S/O CHANAN SINGH
226	29//18/5	Private	Gair Mumkin	0.002529	SUKHDEV SINGH S/O CHANAN SINGH S/O HEERA SINGH 225/259,AMANDEEP SINGH S/O SUKHDEV

					SINGH S/O CHANAN SINGH 34/259
227	67//11/1	Private	Nehari	0.017705	GURDEEP KAUR WIDOW RESHAM SINGH S/O NIHAL SINGH 157/204,TARA CHAND S/O RADHE SHAM S/O BANWARI LAL 83/6528,ATUL S/O NAND LAL S/O DOGAR DAS 59/1088,RAJINDER KUMAR S/O SURINDER KUMAR S/O KASHMIRI LAL 59/2172,VIPAN KUMAR S/O BOOL CHAND S/O BUTA RAM 59/2172,SUKHDEV SINGH S/O CHANAN SINGH S/O HEERA SINGH 1/68,PRITAM SINGH S/O NIHAL SINGH S/O MASTAN SINGH 23/408,PARDEEP KUMAR S/O RADHESHYAM S/O BANWARI LAL 83/2176
228	67//11/2	Private	Gair Mumkin	0.010117	GURU NANAK KHALSA COLLEGE ABOHAR
229	67//19	Private	Gair Mumkin	0.025293	GURU NANAK KHALSA COLLEGE ABOHAR
230	67//20	Private	Nehari	0.068291	RAKESH KUMAR S/O MANOHAR LAL S/O NIHAL CHAND
231	68//15	Private	Nehari	0.012647	RAKESH KUMAR S/O MANOHAR LAL S/O NIHAL CHAND
232	68//16	Private	Nehari	0.002529	Jagar Singh S/o. Bachan Singh S/o. Budh Singh
233	68//6/2	Private	Nehari	0.005059	PARDEEP KUMAR S/O MAHINDER PAL S/O SANT RAM
234	72//13	Private	Nehari	0.032881	KRISHNA DEVI W/O PREM SAGAR S/O KESRA RAM 1/2,GAGANDEEP KAUR W/O ATINDERPAL SINGH S/O AVTAR SINGH 1/2
235	72//17/3	Private	Nehari	0.002529	Palwinder Singh S/o. Gurdeep Singh S/o. Balwant Singh 1/3,Bhola Singh S/o. Balwant Singh S/o. Variyam Singh 1/9

					,Mandeep Kaur Wife Bhola Singh S/o. Balwant Singh 1/9,Harpreet Singh S/o. Bhola Singh S/o. Balwant Singh 1/9,Gurchan Singh S/o. Balwant Singh S/o. Variyam Singh, Nirmal Singh S/o. Gurchan Singh S/o. Balwant Singh 1/9,Jagjeet Singh S/o. Gurchan Singh S/o. Balwant Singh 1/9
236	72//18/2	Private	Nehari	0.017705	PHULWANTI WIDOW HANUMAN S/O HARI RAM
237	72//9	Private	Nehari+Gair Mumkin	0.017705	Shiv Chand S/O Surma Ram S/O Ladhu Ram 1/4,Harjinder Singh S/O Mangal Singh S/O Santa Singh 43/158,Atinder Pal Singh S/O Avtar Singh S/O Satnam Singh 10/79,Hansraj Singh S/O Moman Ram S/O Moti Ram 1/4,GAGANDEEP KAUR W/O ATINDERPAL SINGH S/O AVTAR SINGH 16/158
238	74//21/2	Private	Nehari	0.063233	NIRMAL SINGH S/O AVTAR SINGH S/O ROOR SINGH 1/2,PARAMJEET KAUR WIDOW MANJEET SINGH S/O AVTAR SINGH 1/6,JAGMEET SINGH S/O MANJEET SINGH S/O AVTAR SINGH 1/6,HURMEET SINGH S/O MANJEET SINGH S/O AVTAR SINGH 1/6
239	74//22	Private	Nehari	0.040469	NIRMAL SINGH S/O AVTAR SINGH S/O ROOR SINGH 1/2,PARAMJEET KAUR WIDOW MANJEET SINGH S/O AVTAR SINGH 1/6,JAGMEET SINGH S/O MANJEET SINGH S/O AVTAR SINGH 1/6,HURMEET SINGH S/O MANJEET SINGH S/O AVTAR SINGH 1/6

240	74//23	Private	Nehari	0.050586	NIRMAL SINGH S/O AVTAR SINGH S/O ROOR SINGH 1/2,PARAMJEET KAUR WIDOW MANJEET SINGH S/O AVTAR SINGH 1/6,JAGMEET SINGH S/O MANJEET SINGH S/O AVTAR SINGH 1/6,HURMEET SINGH S/O MANJEET SINGH S/O AVTAR SINGH 1/6
241	74//25/2/2	Private	Nehari	0.050586	NIRMAL SINGH S/O AVTAR SINGH S/O ROOR SINGH 1/2,PARAMJEET KAUR WIDOW MANJEET SINGH S/O AVTAR SINGH 1/6,JAGMEET SINGH S/O MANJEET SINGH S/O AVTAR SINGH 1/6,HURMEET SINGH S/O MANJEET SINGH S/O AVTAR SINGH 1/6
Village: Danger Khera (131)					
242	105//3/3/1	Common (Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.042998	Gram Panchayat/ Jumla Malkan
243	105//3/3/2	Private	Nehari	0.007588	Sajjan kumar S/o Sohan lal S/o birj lal 851/1868,Mahinder kumar S/o Sohan lal S/o birj lal 851/1868,Raj bala d/o Sohan lal S/o birj lal 83/934
244	105//4/1	Common (Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.07335	Gram Panchayat/ Jumla Malkan
245	105//8/1	Private	Nehari	0.002529	Sajjan kumar S/o Sohan lal S/o birj lal 851/1868,Mahinder kumar S/o Sohan lal S/o birj lal 851/1868,Raj bala d/o Sohan lal S/o birj lal 83/934
246	122//15	Private	Nehari	0.002529	Swarn Singh S/o Mahinder Singh S/o. Bachan Singh 1/4,Chhiya Singh S/o Mahinder Singh S/o. Bachan Singh 1/4,Surjit Kaur W/o Mahinder Singh S/o. Bachan Singh 1/4,Avtar Singh S/o Mahinder Singh S/o. Bachan Singh 1/4

247	122//6	Private	Nehari	0.042998	Jaswant kumar S/o om parkash S/o pokhar Ram 721/1222,Pushpa devi d/o om parkash S/o Sohan lal 433/1222,Amina rani D/o om parkash S/o Sohan lal 68/1222
248	136//13	Private	Nehari	0.005059	Narender Kumar S/o Onkar Datt S/o Ram karan
249	136//24	Private	Nehari	0.015176	Narender Kumar S/o Onkar Datt S/o Ram karan
250	150//11	Private	Nehari	0.007588	Fakir Chand S/o Girdhari Lal S/o sundar Ram
251	150//20	Private	Nehari	0.002529	Fakir Chand S/o Girdhari Lal S/o sundar Ram
252	167//14	Private	Nehari	0.002529	Amarjeet singh S/o chanan singh S/o uttam singh 1/2,Balwinderjeet Singh S/o. Jarnail Singh S/o. inderjeet singh 1/2
253	167//2/2/3	Private	Nehari	0.002529	Amarjeet singh S/o chanan singh S/o uttam singh 1/2,Balwinderjeet Singh S/o. Jarnail Singh S/o. inderjeet singh 1/2
254	167//25	Private	Nehari	0.002529	Amarjeet singh S/o chanan singh S/o uttam singh 1/3,Malkiat singh S/o chanan singh S/o uttam singh 1/3,Balwinderjeet Singh S/o. Jarnail Singh S/o. inderjeet singh 1/3
255	179//10/1	Private	Nehari	0.002529	Amarjeet singh S/o chanan singh S/o uttam singh 1/3,Malkiat singh S/o chanan singh S/o uttam singh 1/3,Balwinderjeet Singh S/o. Jarnail Singh S/o. inderjeet singh 1/3
256	179//10/2	Private	Nehari	0.007588	Malkiat Singh S/o Chanan Singh S/o Uttam singh
257	180//5	Private	Nehari	0.012647	Amarjeet singh S/o chanan singh S/o uttam singh 1/3,Malkiat singh S/o chanan singh S/o uttam singh 1/3,Balwinderjeet Singh S/o. Jarnail Singh S/o. inderjeet singh 1/3
258	199	Common (Provincial Land)	Nehari	0.032881	Provisional Government

259	44/2	Private	Nehari	0.007588	Rahul bangia S/o om parkash S/o neba Ram 1/2,Punit bangia S/o om parkash S/o neba Ram 1/2
260	64//20/1	Private	Nehari	0.020234	Likhma Ram S/o Sundar Ram S/o Mallu Ram
261	65//6	Private	Nehari	0.002529	Rakesh Kumar S/o Krishan Lal S/o likhma Ram
Village: Nihal Khera (130)					
262	180	Common (Provincial Land)	Gair Mumkin	0.03794	Provisional Government
263	192	Private	Nehari+Gair Mumkin	0.022764	Pawan kumar son sohan lal son balu ram 44/5481,Mohan lal son balu ram son ganga ram 44/1827,Madan lal son balu ram son ganga ram 207772/535311,Anil kumar son sohan lal son balu ram 44/5481,Nirmla devi son madan lal son balu ram 752/1827,Santosh w/o sohan lal son balu ram 44/5481,Naintara kargwal D/o madan lal son balu ram (w/o rajbir singh) 668/4395,Aswin Rai S/o. Madan Lal S/o.Balu Ram 283/2676555
264	196/4	Private	Gair Mumkin	0.03541	Rupinder Kumar Son Ram Saroop son Raja Ram 1/3 share Ravinder Kumar son Ram Saroop son Raja Ram 1/3 share Aman Kumar Son Prem Kumar son Ram Saroop 1/6 share Raman Kumar son Prem Kumar Son Ram Saroop 1/6 share
265	196/5	Private	Nehari	0.010117	Raman Kumar Son Prem Kumar Son Ram Saroop 1/2 Share, Banarshi Devi Wife Aman Kumar Son Prem Kumar 1/2 Share,
266	197/2	Private	Nehari	0.078408	Vilo leaf agro tech ltd.
267	21//3	Private	Nehari	0.005059	Karishna Daughter Sopatrai Son Todar Mal 1/4 Share,Alka Daughter Sopatrai Son Todar Mal 1/4 Share,Minakshi Daughter

					Sopatrai Son Todar Mal 1/4 Share, Amina Daughter Sopatrai Son Todar Mal 1/4 Share,
				Total	4.9169686

[F. No. NHAI/PIU/BTI/25275/ABHR-FAZILKA]

SHAIKH AMINKHAN, Director